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Republika e Kosoves

FRepublika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Keordinator za Kulturo, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve #f para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.
T gjithe fituesit e kisaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturi, Rini dhe Sport, né t€ cilén #shi# i shénuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresi,

Emvri, emri i prindit, mbiemri  Klasa, paralelja, emri i grupit Shku!_la Vendi Komuna K.ategnrh e garés  Pikit
1[¥1l Faredin Sallahu 1/1 "4 Prilli” Zllatar | Ferizaj Fecitim B0.68
2|Clsa Shefld Topalli /1 "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Recitim 74.36
3|Floriana Sefedin Kurt /1 "4 Prilli" Zlatar Ferizaj Recitim 73.03
4|Vlera Faredin Sallahu V/1 "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Recitim 828
5{¥1li Naim Karaliti V/1 '3 Prilli" Zllatar | Ferizaj Recitim 53.05
6|Rrezarta Rahman Sallahu I/1, (gr. "Aktoret’) "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Teater 70.5
7|Enes Muhamet Topalli 111, (gr. "Aktorer) "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Teatér 705
8|Hana Hajrush Topalli 101/ 1, (gr. "Aktorer') "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Teatér 70.5
9|Rilind Razim Kurt 1/1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Pamor 6486

10[5uela Isak Topalli /1 "4 Prilli" Zlatar Ferizaj Art Pamor 73.63
11| Alea Rrahman Kurhi 101/1, (gr. Tréndafili i kug') "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Pamor £2.36
12|Lejla Naser Sallahu [/, (gr. "Tréndafili i kug") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Pamor 62.36
13]Arita Shagir Ademi TI/1, {gr. "Tréndafili | kug") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Pamor 62.36
14|Ensar Hyzri Karaliti V/1 "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Art Pamor 79.23
15]Y1li Naim Karalifi V/1 "4 Prilli" _Zlatar Ferizaj Art Pamor 91.1

16{Adhurim Avni Sallahu 1/1, (gr. "Dielli") *4 Prilli" Zlatar Feriza] Art Muzikor 65.43
17|Enis Pérparim Topall 1/1, (gr. "Dielli") "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Art Muziker 65.43
18|Elma Ekrem Ademi I/1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor 78.56
19|Suela Isak Topalli /1, {gr."Skuadra e fluturave") "4 Prilli" Zlatar Ferizaj Art Muzikor 52.76
20[Bleta Razim Sallahu T/1, (gr."Skuadra e fluturave” "4 Prilli" __Zllatar | Ferizaj Art Muzikor 52.76
21|Elena Naim Karalit I1/1, (gr."Skuadra e fluturave") "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Art Muzikor 52.76
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Republika Kosova - Republic of Kosove
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Lista e fituesve ¢ vendeve t# para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, miveli shkollor, né komunén e Ferizajit.
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22|Fjolla Ejup Kurti I1/1, (gr."Skuadra e fluturave” "4 Prilli” Zllatar Ferizaj Art Muzikor 52.76
23{Olsa Shefki Topalli [1/1, (gr."Skuadra e fluturave” "4 Prilli" Llatar Ferizaj Art Muzikor 2d.76
24| Maida Milaim Sallahu IV/L, (gr." Xixillongat") "4 Prilli" Lllatar Ferizaj Art Muzikor 67.73
25|Gresa Bishm Fezhepi IV/1, (gr."Xix&llomjat") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor 6773
26| Zylfije Agim Rezhepi IV/1, {gr."Xixéllonjat") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor 68773
27)Lorik Ajvaz Karaliti V1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj At Muzriloor B7.83
28[Ledioda Tasim Sallahu VI/1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Hartim BO.43
25|Mendim Shabi Shabani VII/1 "4 Prilli” Zllatar | Ferizaj Harlim B2.56
30| Arbresha lsmet Ademi VI 1 "4 Prilli" Lllatar Ferizaj Hartim B.51
31]|Gézim Rrahman Sallahu C/1 °4 Prilli" ZLllatar Ferizaj Hartim 3.3
32|Elion Zymer Kurt VII/1 "4 Prilli” Zllatar Perizaj Powxi 6275
33| Aurora Naser Kurti VII/1 "4 Prilli" Fllatar Ferizaj Poezi 64.66
34|Vlera Danush Topalli V1/1 "4 Prilli” Zllatar Ferizaj Art Pamor 79.1

35{Erhan Hasim Bajrami VII/1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Pamor 76.56
36|Bleona Xhevat Karalid VII/1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Pamor 64,2

37| Altina Halil Kurt X/1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Pamor B8.56
38| Rinesa Milazim Kurti /1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Pamor 94.96
39| Albina Shefki Topalli VI/1, (gr. "Shqiponjat'’} "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Art Muzikor 57 33
4D|Eltiona Sami Sallahu V1/1, (gr. "Shqiponjat’) "4 Prilli’ Zllatar | Ferizaj Art Muzikor 57.33
41[Vlera Danush Topall VI/1, (gr. "Shgiponijat’) "3 Prilli" Zllatar Feriza Art Muzikor 57.33
42| Vjosana Selami Rexhepi VI/1, (zr. "Shgiponjat’) "4 Prilli’ Zllatar | Feriza Art Muzikor 57,33
43|Blerina Lulzim Karalit V1/1, (gr. "Shqiponjat’) "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj At Muzikor 57.33
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aa[Artiola Adil Kurt V1/1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor 63,67
45|Loresa Berat Sallahu VII/1 " Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor 725
46| Mirvete Sami Rexhepi VII/1 "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Art Muzikor 72.5
47| Agnesa Bislim Eexhepi VII/1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor 725
48|Eliona Zymer Kurti VII/1 *4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor 72.5
49]Lirigzona Naim Kurti VIIL1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor 725
S0Crnela Arsim Kurh VII/1 "4 Prilli" Lllatar Ferizaj Art Muzikor 72.5
51{Sevdije Rrahim Kurti VIII/1, (gr. "Fugia e vajzave") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor | 65.16
52| Alblona Hafiz Karaliti VIIL/1, (gr. "Pugia e vajzave") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor | 65.16
53]|Genta Kadri Kurti VII/1, (gr. "Fugia e vajzave") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor | 65.16
54|Ermolina Halil Kurt VIIL/1, (gr. "Fugia e vajzave") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muxikor | 65.16
55|Rinesa Sami Sallahu VIIL/1, {gr. "Fugia e vajzave") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Art Muzikor | 6516
56(Eliona Zymer Kurt VII/1 "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Teabér 75.36
57|Kinesa Burim Shaband X/ "4 Prilli" Lllatar Ferizaj Teatér 846
58|Blerta Adil Kurti VII/1, (gr. "Shpresa’) "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Teatér 2.7
59(Blecna Xhevat Karaliti VII/1, (gr. "Shpresa”) "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Teatér 827
60| Mendim Shabi Shabani VII/1, (gr. "Shpresa”) "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Teater 82.7 |
61| Besmira Bedri Sallahu VIL/1, (gr. "Shpresa”) "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Teatér 827
62| Valon Shagir Ademi VI 1, (gr. "Shpresa”) "4 Prilli" Fllatar Ferizaj Teatir 827
63|Bardha Adil Kurti [X/1, (gr."Shogéria") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj ~ Teatér 84.93
64|Rinesa Milazim Kurti /1, (gr.'Shogéria") "4 Prilli" Zllatar | Ferizaj Teatér 8493
65| Rinesa Halil Karalid X/ 1, {gr."Shogéria") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Teatér 84.893
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66| Altina Halil Kurt IX/1, {gr."Shogéria") "4 Prilli" Zllatar Ferizaj Teatér 84,93
67 [Crges Naim Mustafa I/2 *Abetarja” Softaj Ferizaj Art Pamor 72.8
68| Eris Halim Mehmeti /1 *Abetarja” Softaj Ferizaj Art Pamor B0.87
69| Dhurata Fadil Lipovica T/ 1 " Abetarja’ Softa Ferizaj Art Pamor 86.08
70|Eriola Ismajl Haziri V)1 "Abetarja” Softa Ferizaj Art Pamor 7147
71{Harisa Avni Avdyli Vil "Abetarja” Softaj Ferizaj Art Pamor B0.14
72| Nurie Gazmend Sejdiu Vij1 "Abetarja® Softaj Ferizaj Art Pamor 8581
73{Florentina Basri Avdyli VIL/1 "Abetarja" Softaj Ferizaj Art Pamor 8214
74| Anita Bekim Haziri VIII/1 "Abetarja’ Softaj Ferizaj Ast Pamor 954
75{Blecna Nazmi Mustafa IX/f2 "Abetarja" Softaj Ferizaj Art Pamor 80.65
76{Anda Hysen Dushica 1/1 " Abetarja" Softaj Feriza Eecitim B5.39
77| Altina Qamil Aliu IV/1 "Abetarja” Softaj | Ferizaj Fecitim 76.42
78|Eliona Besnik Avdyli V/1 "Abetarja” Softaj Ferizaj Recitim 8179
79|5uela Emrush Sejdi VI/1 "Abetarja" Softaj _ﬁerimf Hartim 87.11
80|Fiorela Emrush Sejdiu VII/1 *Abetarja" Softaj Ferizaj Hartim 91.55
81|Shgipdon Milaim Avdyli VII/1 "Abetarja’ Softaj Ferizaj Hartim 96.56 |
82| Njomza Lulézim Dushica 1X/1 "Abetara’ Softaj Ferizaj Hartim 8947
83|00t Ivaja 1/1 *Abetarja” Softaj Ferizaj Fecitim 70.12
84| Anila Afrim Latifi /1 "Abetarja” Softaj Ferizaj Recitim 80.16
85|Fatlind Bekim Lipovica m/z "Abetarja”® Softaj Ferizaj Recitim 7114
86| Altina Qamil Aliu IV/1 "Abetarja” Softaj Ferizaj Poexi 781
&7[lirjana Demush Salihu VI/1 "Abetarja® Softaj Ferizaj Poezi B4.95
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88[Rejhane Fehmi Haziri VIII/ 1 *Abetarja’ Softaj Ferizaj Poezi 95,11
89| Bjondina Zylkifli Mehmeti IX/2 *Abetarja" Softaj Ferizaj Poezi 80.14
50| Tuana Hajdini 1/1, (gr. Mollekuget) "Abetaria’ Softaj Ferizaj Art Muzikor 85.12
51| Fjolla Dushica Fa R [‘g."h-{u]lﬁkuqef'} "Abetarja’ Softaj Ferizaj Art Muzikor 8h.12
52|5elina Dushica 1/1, (gr. Mollekuget') "Abetarja’ Softaj Ferizaj Art Muzikor B5.12
83|01t Ivaja 1/1, {gr."Mollgkuget") "Abetarja” Softaj Ferizaj Art Muzikor B5,12
94|Bajram Avdili 1/1, (gr."Mollekuget') "Abetarja’ Soltaj Feriza Art Muzikor B5.12
55|Leon Haziri 1/1, (gr."Mollekuget") "Abetarja’ Softaj Feriza Art Muzikor B5.12
96| Edijon Haziri 1/1, {gr."MollEkuget") "Abetarja" Softaj Ferizaj Art Muzikor B5.12
97 |Medina Hyseni IL{gr. XEllonjat’) "Abetarja" Softaj Ferizaj Teatér 70.54
98 |Orinda Fashiti H,;_g;r.“}ﬂxﬁllﬁnjat"} " Abetarja" Enjﬂa} Ferizaj Teatér 7034
99| Eris Mehmeb ﬂ,@."ﬁxﬁﬂnrﬁaf'} "Abetarja" Softaj Ferizaj Teatér FL3

100|Olta Ajeti I, [gr. Mixillonjal’) "Abelarja” Softaj Feriza Teatir 70,34

101 | Anela Oeli I, (gr.” Dija ") *Abetarja" Softag EEHI&] EE‘E"EI’ B3.97

102 | Dijellza Aliu 1L (gr." Dija ") *Abetarja’ Softaj Ferizaj Teatér B3.97

103 |Merisa Avdyli III, (gr." Dija ") "Abetaria’ Softaj Ferizaj Teatér 83.97

104|Arta Berisha I, (gr." Dija. ") "Abetarja’ Softaj Ferizaj Teater 83.97

105Jalldye Admir Keiku v/1 "Abetarja’ Softaj Ferizaj Art Muzikor 85.8

106|Eliona Aviyli V71, [gr. Kafshata'} "Abetarja’ Coitaj Ferizaj Teatér 90.12

107 | Almir Aliu Vi, I;F."Kafslmhi:} "Abetarja” Softaj Ferizaj Teatér 90,12

108|Harisa Avdyl V/1, (gr."Kafshata") "Abetarja" Softaj Ferizaj Teatiér a0.12

109 Denisa Lipovica ¥/ 1, (gr."Kafshata") "Abetarja" Softaj Ferizaj Teatér G012
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110|Suela Maligi V/1, (gr."Kafshata") " Abetarja” Softaj Ferizaj Teatér 90.12
111} Altina Sinan Spahiu VII/1 "Abetarja" Softaj Ferizaj Art Muzikor 92.46
112[¥1li Adnan Rama 1/2 *Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Pamor 99.99
113[Besa Pérparim Lekaj 1/4 "Ahmet Hoxha Ferizaj Recitim 99,59
114|Princ Jahir Malokn /2, (gr. Shqiponjat’) “Ahmet Hoxha' Ferizaj Art Muzikor 99 69
115|Near Fitim Gerking 1/2, (gr."Shqiponjat’) "Ahmet Hoxha' Ferizaj Art Muzikar 40,50
116|Lea Gazmend Tahir I/ 2, (gr."Shqiponjat’) "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
117 [Onida Mentor Ukzmaili 1/3, (gr."Shgiponjat”) "Ahmet Hoxha' Ferizaj Art Muzikor 99.99
118|Maida Jeton Ismajli 1/4, (gr."Shgiponjat”) "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
118|Olis Njazi Sherifi 1/1, (gr."Shgiponjat'| "Ahmet Hoxha' Ferizaj At Muzikar 09.00
120|Princ Gazmend Bega /3 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Pamor 99.99
171|Rreze Fatmir Vata /3 " Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
122 |Ovesa Mubekir Elez 11/1 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 29.99
123|Ina Adrian Zeka I1/1, (gr."Frozen") *Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99,99
124 |Erina Burim Kosumi /1, (gr."Frozen") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
125| Amina Bedir Isaki I1/1, (gr."Frozen®) "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
126{Liridona Flamur Shahini 11/1, (gr."Frozen") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99,99
127|Arlinda Menderes Sinani I1/3, (gr."Frozen") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 90,90
128[Alea Adnan Mani /2, (gr.'Frozen') "Ahmet Hoxha' Ferizaj Art Muzikor 595,95
129 Armir GEzim Demolli I,/1 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Arxt Pamor 99,99
130{Eljesa Fadil Sulejmani 1L/ 5 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Recitim 99.99
131|Edi Jahi Lika II/2, (gr."Loja™) "Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99,99
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132|Tuana Besnik Jaha TII/2, (gr."Loja') “Ahmet Hoxha' Ferizaj Teatir 59.59
133|Ornela Rexhep Asllani 1I1/2, (gr."Loja"} " Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatir 90949
134|Danja Muhamet Zeka I/ 2, (gr."Loja"} *Ahmet Hoxha" Ferizaj __ Teatér 99.949
135|Sahare Fatmir Krasnigi 11/2, (gr."Loja") “Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér .00
136|Art Betim Jashari IV/4 *Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Pamor 99.99
137|Enes Famadan Dashd IV/3 *Ahmet Hoxha" Ferizaj Recitim 00.99
138|Aurela Bejtush Beka V/2 "Ahmel Hoxha" Ferizaj ~Teatér 49,69
139{Edonisa [smajl Ceka IV/1, (gr."KiésulEkugja") "Ahmet Hoxha® Ferizaj Art Muzikor 099.99
140|Eliza Afrim Prushi IV/1, (gr."KésulBkugja") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99,99
141|Haneta Avni Istrefi IV/3, [gr. Késulgkugja') "Ahmet Hoxha' Ferizaj Art Muzikor 99,99
142|Liza Artan Sadiku IV/4, (gr."Késulékugja”) "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
143 | Anila Mentor Avdiu IV/1, (gr."Késulékugja") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
144 |Redon Agron Jashari IV/1, (gr."Késulgkugja") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
145|Durcn Rexhep Papazi V/5 " Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Pamor 99.99
146{Erda Kemal Murati V4 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Reciim 99.99
147 |{Haris Afrim Maloku V/i4 *Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
14| Vlera Ejup Koxha V/1, {gr."Capkeénét") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99.99
1491 Ylka Agron Puka V1, {gr."Capkéngt") *Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99.99
150|Engjéll Jeton Marevti V/ 1 {gr."Capkeénét") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99.99
151|Dalina Heset Kagiku V/2, (gr. Capkénét') “Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99.99
152|Alfina Muhi Avdin V/2, (gr."Capkenst’) "Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatsr 99,50
153 | Rrezart Jeton Cerkini V/Z, (gr " Capkénét") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99.99
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154| Arbijon Arben Alin V/id, (gr."Capkénit") " Abhmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99,94
155|Erza Sejdi Dardhishta V/4, (gr."Capkenst") " Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99,949
156|Eljesa Arben Kosumaj V/5, (gr."Capkénét") * Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatitr 9909
157|Dorin Burim MNasimi V5, (gr."Capkiniit") *Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99.99
158) Rineta Fadil Sejdiu V1/d ' Ahmet Hoxha!" Ferizaj Hartim 99.99
159|Elsa Burim Kosumi VII/3 *Ahmet Hoxha" Ferizaj Hartim 99.99
160[Valtiza Shkelzen Nasimi g "Ahmet Hoxha' “Ferizaj Hartim 99.99
161|Enxhi Nexhmedin Avdyli /2 *Ahmet Hoxha" Ferizaj Hartim 99,99
162 |Berna Edi Ujupi VI 3 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Teatér 99,99
163 | Majlinda Faton Salihu VII/S "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
164 |Shendi Fehmi Xhini VII/1 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 099.99
165|Olta Mentor Hasimi IX/1, (gr."Lyra") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99.99
166|014 Arben Cerkini IX/3, (gr."Lyra") "Ahmet Hoxha® Ferizaj Art Muzikor 99,95
167|Yliza Fatmir Muhaxheri TX/5, (gr. Lyra’) "Ahmet Hoxha' Ferizaj Art Muzikor 99,99
168|Kaltrina Afrim Prushi IX/6, (gr."Lyra") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99,99
169| Diomat Ilir Ismagli EX/3, (gr."Lyra") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 0999
170 Aulona Ismaijl Shutraku VI3, (gr."Fluturat") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 09,99
171{5uada Adnan Mani V1/4, (gr."Fluturat") "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Muzikor 99,99
172|Elsa Flamur Elshani VI/2, (gr."Fluturat") "Ahmet Hoxha' Ferizaj Art Muzikor 99,09
173|Magbule Ardian Ismajli V1/1, {gr."Fluturat”} "Ahmet Hoxha® Ferizaj Art Musikor 99.99
174|Gresa Ragip Muhaxheri V1/4, {gr."Fluturat") "Ahmet Hoxha* Ferizaj Art Muzikor 99,09
175| Art Haradin Bytvgi Vi/1 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Pamor 99.99




" pérRininé

Programi Nacional

FRepublika Kosova - Eepublic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Republika e Kosovés

Koordinateri Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, siveli shkollor, né komunén e Ferizajit.
TE gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér

Kulturé, Rini dhe Sport, ne té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

176

Dardan Besim Hashani

VII/1

*Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Pamor 099
177|Jon Gafurr Ramadani VIII/2 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Pamor 99,99
178|Melisa Heset Mustafa IX/5 *Ahmet Hoxha" Ferizaj Art Pamor 99.99
179|Erza Thaci I "Ali Hadri" Mirash | Ferizaj Recitim 55.25 |
180[Morea Bytyci Il "Ali Hadri" Mirash | Ferizaj Recitim 60,35
181|Orges Bytyci il "Ali Hadri" Mirash | Ferizaj Recihm 6227
182| Ariola Hashani v "Al Hadri" Mirash Ferizaj Recitim 70.42
183| Anesa Lohaj V "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Recitm 00.35
184|Eneida Raci "l"l Al Hadrd" Mirash Ferizaj Recitim 72,25
185|Malike Lohaj X "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Recitim 8728
186{Beltina Kamenica X "All Hadri" Mirash Ferizaj Poezi 71.28
187|Veroné Bytyd il "Ali Hadri" Mirash | Ferizaj ATt Pamor 57.25
188|Esma Thaci v "Ali Hadri® Mirash Ferizaj Art Pamor 62.34
189|Erza Thagi VI *Ali Hadri" Mirash Ferizaj Art Pamor 61.25
190|Valera Bytyci VI 1 "Ali Hadri" Mirash | Ferizaj Art Pamor 64,25
151|018 Prekading 11, (gr."Yjet") "Ali Hadri" Mirash I-’Eﬂza;j Teatér 6233
182|Orgesa Bibaj I, {gr."Yiet"} "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Teabér 62.33
193 |Leonit E. Hashani 11, (gr."Yjet") "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Teatér 6233
134|Leona Hashani 1, {gr."Yiet") "Ali Hadri" Mirash | Ferizaj Teatér 62.33
195|Edonisa Kamenica VI, 2, (gr."Shogéria") Al Hadri" Mirash | Ferizaj Teatir 60.71
196|Rinesa Hashani VII/Z, (gr."Shoqgéria') "Ali Hadri" Mirash | Ferizaj Teatér 971 |
197|Vlera Lohaj VIII/ 2, (gr."Shogéria") "Al Hadri" Mirash 1-7&ri23i Teatér 69,71




Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Republika e Kosovés

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Spert
Mational Coordinator for Culture, Youth and EPDIE

Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosoviés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturg, Rini dhe Sport, né t¢ cilén &shté i shénuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresé.

1598

Frezarta Bajraktari VIIIL/ 2, (gr."Shoqéria") "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Teatér 69.71
1599 |Legjenda Qalaj Vi "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Art Muzikor 57.38
200|Edenisa Kamenica VIII/ 2, (gr."POP") "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Art Muzrikor 55,78
201|Rinesa Hashani VIII/2, (gr. POP") "B Hadrl' Mirash | Ferizaj Art Muzikor | 55,78
202|Rrezarta Bajraktari VIII/2, (gr."POP") "AH Hadri" Mirash Ferizaj Art Muzikor 55.78
203| Viera Lohaj VII/ 2, (gr."POP") "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Art Muzikor 5578
204|Eronita Miftari VIIL/ 2, (gr."POP") "Ali Hadri" Mirash | Ferizaj Art Muzikor 55.78
205)5uad Hysni Hyseni /1 "Drardania” Fakaj Ferizaj Art Pamor o0
206| Viora Remazi Qeli HI/1, (gr."Yllkat"} "Drardania” Rakaj Ferizaj Teatir g |
207 |Melisa Lulzim Deda /1, {gr."Yllkat") "Dardania” Fakaj _Ferizaj Teatér 71
20| Ramadan Gazmend Imeri V1/1 "Dardania” Rakaj Ferizaj Art Muzikor 0
209|Drenusha Zekirja Rrahmani VIII/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Poezi 95
210|Eriona Avdulla Viadi VI/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Art Pamor Bl
211|Rinor Sejdi Shabani VII/1 "Dardania’ Rakaj Ferizaj Art Muzikor 71
212 |Bujar Lumni Hajdari VII/1 "Skénderben” Jezerc Ferizaj Poezi 54.06
213 |Ermira Elmd Balin VII/1 "Skénderben” Jezerc Ferizaj Poexi &0
214|Bukurije Zenel Agushi VIIT/ 1 "Skénderbeu” Jezere Ferizaj Poezi B7.33
215|Brikena Brahim Parllaku X1/2, (gr. Rinia") “Fietér Bogdani” Ferizaj Teatér 69
216|Remzie Mérgim Kurti X1/2, (gr"Rinia") "Pjetér Bogdani” _Ferizaj Teatér 69
217|Ruzhdi Mérgim Bajrami X1/2, (gr. Rinia") "Pietér Bogdani” Ferizaj Teater 6o
218{Fazli Xhevat Luzha X1/2, (gr."Rinia") "Pjetér Bogdani® Ferizaj Teatér LS
219|Ilir Selami Ramabaja X1/, (gr."Skifterat") "Pietér Bogdani” Ferizaj Debat a7




- 4_4 Programi Nacional

PEr Rininé

Republika e Kosovés

Eepublika Kosova - Republic of Kosove

Ceveria = Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve f¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén #shté i shénuvar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresg.

220]Lendrit Avdi Frangu X1/1, (gr."Skifterat’) "Pjetér Bogdani” Ferizaj Debat 67
221|Erolind Besnik Bajrami XI/1, (gr."Skifterat") "Pjetér Bogdani” "~ Ferizaj Debat 67
222|Erion Alban Luzha X1/ 1, (gr. Skifterat'] "Pjetér Bogdani” Ferizaj Debat 67
223{Elton Muhamer Halimi X/10 "Pietér Bogdani" Ferizaj Ese Hulumtuese B8
224|Rina Pérparim Jakaj VI/1 "Liman Rekaj" Ferizaj Teatér 594
225|Gjemile Avdyl Lalinovc Vi1 "Liman Rekaj" Ferizaj Recitim R0B
226|Ajla Bajram Jakaj Vi1 "Liman Rekaj" Ferizaj Art Muzikor 59 7
227|Leon Skender Lalinovci VII/1 "Liman Rekaj" Ferizaj Art Pamor 98 .4
228|Leard Kemajl Shabani v/l "Liman Rekaj' Ferizaj Art Pamor 903
229(5elman Naman Breznica /2 "Liman Rekaj" Ferizaj Art Pamor 85.9
230|Ajan Heset Vranovel 11 "Liman Rekaj' Ferizaj Art Pamor 95.3
231|Gresa Kadr Guta ViI/1 [Kostandin Kristoforidh] Nerodime | Ferizaj Art Pamor 7166
232|Edonita Berir Biba VI 1 [Kostandin Kristoforidh] Merodime | Ferizaj Art Pamor 75
233|Benjamin Basri Maloku /1 [Kostandin Kristoforidh] Nerodime | Ferizaj Art Pamor 71.66
234[Erblin Habib Maloku v/2 tandin Kristoforidh] Nerodime | Ferizaj Art Pamor 68.33
235|Alma Afrim Halit VI3 ostandin Kristoforidh| Nerodime | Ferizaj Art Pamor 75
236| Adisa MNaser Kashtanjeva VI/1 tandin Kristoforidh] Nerodime | Ferizaj Harlim 68.33
237|Mariana Sabr Maloku Vil/1 standin Kristoforidh] Nerodime | Ferizaj Hartim £5
238|Adonita Shaip Kashtanjeva ViIi/1 [Kostandin Kristoforidh] Nerodime | Ferizaj Hartim £6.66
239|Viera Bajram Sejdiu X/2 [Kostandin Kristoforidh] Nerodime | Feriza| Hartim 63
240|Guxim Sami Hajrullahu X1/17 "Faik Konica" Ferizaj Teatér B2
241} Albion Milazim Bytyqi X717 "Faik Konica" Ferizaj Teatiér Bl




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Deveria = Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu { Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

¥ Programi Nacional
pér Rininé

Lista e fituesve e vendeve t# para n Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.
Té gjithe fitnesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturg, Rini dhe Sport, n# té cilén #éshié 1 shénuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresé.

242|Vanesa Skender Halili XI/2 “Faik Konica" Ferizaj Art Pamor 75
243| Arberie Naim Osmani Xa/2 "Faik Konica" Ferizaj Ese Hulumtuese 77
244|Eljesa Enver Mehmet X/3 "Faik Konica" Ferizaj Ese Hulumtuese 77
245|Rinesa Florim Thag X1/15 "Faik Konica' Ferizaj | Fee Hulumtuese | 77
246|Erblin Hajrush Bajrami X/3 "Faik Konica" Ferizaj Ese Hulumtuese 76
247|Durim Nesret Ademaj /2, (gr.'Rinia") "Elena Giika" Ferizaj Debat 6
248|Elion Mumin Rysha X/1, (gr."Rinia") "Elena Gijika" Ferizaj Debat )
245 Albiolina Agim Aliu X/4, {gr."Rinia") "Elena Giika' Ferizaj Debal &0
250|Buléza Blerim Gashi X/5, (gr. Rinia") "Elena Gjika" Ferizaj Debat 60
251 | Diellona Driton Murseli X1/1, (gr."Liria"} "Elena Gjika” Ferizaj Debat &
252 | Fesul Muhamed Suma X1/1, (gr."Liria") "Elena Gijika" _Ferizaj Debat B
253|Qlirim Ekrem Feka X1/3, (gr."Liria") "Elena Gjika® Ferizaj Debat Gl
254|Gazmend Kujtim Bega X1/3, (gr.'Liria") "Elena Gjika’ Ferizaj Debat )
255|Pakize Gazmend Bujani xX1/3 "Elena Gjika" Ferizaj Teatér zlH]
256/ Blerina Daut Caka XT1/2, (gr-"Kultura’) “Elena Giika’ Ferizaj Debat 60
257 | Mentor Astrit Sojeva K11/ 4, (gr."Kultura™) *Elena Gjika® Ferizaj Debat a0
258|Labinot Bekim Frangu XI1/4, (gr."Kultura®) "Elena Gjika" Ferizaj Diabat [1H)
253|Donjeta Basti Pajaziti X174 "Elena Gjika" Ferizaj Teatér [
260|Isuf Zymer Alija AI/5, (gr."Kultura®) “Elena Gijika" Ferizaj Debat 60
261|Elma Muharrem Ibishi XS4 "Elena Gijika" Ferizaj Art Pamor &0
262 Mirsade Bejt Sejdiu X174 "Elena Gijika" Ferizaj Art Pamor 60
263|Endrit Hysni Ibrahimi XII/ 2 “Flena Gjika" Ferizaj Art Pamor 60




L

Y Programi Nacional

PEr Rininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosove
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Nacionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithé fituesit e kisaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénoar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresi,

264 |Suela Selman Salin I, {gr."Dielli") "Arsim Rexhepi" Sazlhi Ferizaj Teatér 96.35
265|Erdi Naim Kryeziu I, {gr."Dielli") "Arsim Rexhepi" Sazli Ferizaj Teatdr 9635
266 Altina Besim Ahmet 111, (gr." Dielli") " Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Teatér 96.35
267|Ylléza Avdyl Sedolli V, (gr."Yjet") *Arsim Rexhepi” Sazli FPerizaj _ Teatér B5.9
268| Anduena Imri Demiri V, (gr."Yiet') "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Teatér B5.9
268 |Erleta Hysni Sahiti V, (gr."Yjet") " Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Teatér B5.0
270|Loresa Liridon Sadiku V. {er."Yiet") *Arsim Rexhepi" Sazli Ferizaj Teatér 85.9
271|Melisa Demush Salihu V. (gr."Yiet") "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Teatér B5.9
272 | Agnesa Fadil Pajazit VI, {gr.Artistét e vegjél") "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Teatér 94.98
273|Diellza Shkelzen Haxhiu VI, (gr.Artistét e vegjel") "Arsim Rexhepi’ Sazli Ferizaj Teatér 94,98
274|Blinera Arsim Osmani VIIL (gr.Artistét e vegjel’) "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Teatér 94.98
275[Enis Fehmi Mehmeti VI, (gr.Artistét e vegjil") "Arsim Rexhepi® Sazli Ferizaj Teatér 9498
276|Olsa Florim Prestreshi ] "Arsim Rexhepd” Sazli Ferizaj Art Pamor 95,99
277|Alisa Burim Sejdin ] " Arsim Rexhepi’ Sazli Ferizaj Art Pamor 97 56
273|0lsa Gazmend Osmani il "Arsim Rexhepi’ Sazli Ferizaj Art Pamor 90,19
278|Diart Burim Prepreshta IV "Arsim Rexhepi® Sazli Ferizaj Art Pamor 99.99
280{Gentiana Enver Mehmet V "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Art Pamor 99.99
281|Natyré Milaim Sfarga VI "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Art Pamor 59 51
282|Erina Avni Rexhepi I " Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Poexzi 53.79
283]Alketa Liridon Sadiku 1l " Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Poezi 52.89
284]Sume Arif Selmani il "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Poezi 56.98
285|Arbesa Agron Mahmuti v "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Poezi BL17




% Programi Nacional

pEr Rininé

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria = Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shicollor, né komunién e Ferizajit.

Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér

Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén eshté I shénuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresé,

286(Harisa Muhamet Muharremi v "Arsion Rexhepi” Sazli Ferizaj Poezi 97.65
287 |Albion Besim Ahmet Vil "Arsim Rexhepi” Sarli Ferizaj Poezi Bia.51
288| Diellza Shkelzen Haxhiu VI "Arsim Rexhepi' Sazli Ferizaj Poezi 93,62
289|Emir Shpetim Rushiti IX "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Poezi o762
250|Rinesa Agron Mahmuti I "Arsim Rexhepi® Sazli Ferizaj Art Muzikor 70.78
291|Ridvan Asan Dalloshi Rushiti 1l "Arsim Rexhepi® Sazli Ferizaj Art Muzikor 96.9

252| Arlinda Osman Regica v "Arsim Rexhepi® Sazli Ferizaj Art Muzikor 9772
253 |Eldina Sylé Zeneli v "Arsim Rexhepi’ Sazli Ferizaj Art Muzikor 93,59
284|Eda Selman Zeneli v "Arsim Rexhepi” Sazhi Ferizaj Art Muzikor 83.89
295|Laura Selman Zeneli v "Arsim Rexhepi” Sazli Ferizaj Art Muzikor 93.89
296 Albina Enver Nuredini V1 "Arsim Rexhepi” Sazli Feriza Art Muzikor 91.92
297 |Eljona Muhabi Pajazit V1 "Arsim Rexhepi" Sazli Feriza Art Muzikor 91.92
298| Uarda Kemajl [brahimi Vi "Arsim Rexhepi' Sazli Ferizaj Art Muzikor 91.92
295 Altin Mehmet Mehmeti X "Arsim Fexhepi" Sazli Ferizaj Art Muzikor 94.95
300}Buna Menderes Ismajli I/ 1, {gr."Xixgllonjat”) "Besim Bexhepi® | Komogllavé | Ferizaj Recitim 75.16
301|Dea Milaim Qazimi I/1, {gr."Xixéllonjat™) "Besim Rexhepi” Komogllavi | Ferizaj Recitim 75.16
302|Elda Lulzim Selimi 11/4 "Besim Rexhepi® | Komogllavé | Ferizaj Recitim 79.99
303|Elisa Samet Bedriu I1/2, (gr."Femijit e pages") "Besim Rexhepi® Komogllave | Ferizaj Teatér 834

304|Rozafé Skender Bedriu I1/2, (gr."Fémijét e paqes”) "Besim Rexhepi® | Komogllavé | Ferizaj Teatir B34

305{Nil Jetmir [lazi I/ 2, (gr."FémijEt e pages") "Besim Rexhepi® Komogllavé | Ferizaj _ Teatér B3.4

306|Loris Naim Metushi 101/3, (gr. Fémijet e pages') "Besim Rexhepi” | Komogllavé | Ferizaj Teatér B34

307|Adla Agron Bekteshi I1/2, (gr."Fémijét e paqges") "Besim Rexhepi® | Komogllavé | Ferizaj Teatér 83.4




L

pér Rininé

Y Programi Nacional

Republika e Kosovés
Fepublika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu { Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, siveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

T gjithé fituesit e kifsaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria ¢ Republikés s& Kosoves, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér

Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

3D&|Elsa Gazmend Hetemi 111/ 2, {gr."Fémijét e pages") "Besim Rexhepi" | Komogllave | Ferizaj Teatér 834

308 Manjolla Ylber Furtaligi 1/ 2, {gr."Fémijét e pages”) "Besim Rexhepi" Eomogllavié | Feriza Teatér 834

310|Rosela Labinot Awvdyli I/ 2, {gr."Fémijét e pages”) "Besim Rexhepi” Komogllavé | Feriza Teatér 834

311|Melos Atdhe Halili IV/3 "Besim Rexhepi” Komogllavé | Ferizaj Fecitim B4.51
312|Erza Falmir Azizi V/3 "Besim Rexhepi” Komogllavié | Feriza Eeciim 7442
313|Erd Shpend Osmarni VI3, (gr. Kisulkuga') "Besim Rexhepi' | Komogllavé | Feriza Teatér 59 59
314|Gresa Yiber Begiri IV /3, (gr. Késulkugja') "Besim Rexhepi’ | Komogllave | Ferizaj Teatér 59,99
315(Jona Jetmir Tazi VII/Z, (gr."Késulkuqja”) | "Besim Rexhepi® KomogllavE | Ferizaj Teatér 99.99
316|010t Blerim Metushi VIIL/1, (gr."Keésulkugja") "Besim Rexhepi” | Komogllaveé | Ferizaj Teatér 99.99
317|Elsa Gazmend Baftiu VI3, (gr. Késulkugja') "Besim Rexhepi’ | Komogllavé | Ferizaj Teatér 99,99
318|Mirlinda Hyzri Ramadani VIIL/ 3, (gr."Késulkugja") "Besim Rexhepi" Komogllave | Ferizaj Teatir 99,99
319|Gojart Zeqir Emini DX/3, (gr."Késulkugja") "Besim Rexhepi’ | Komogllavi | Ferizaj Teatér 95,69
320|Melisa Atdhe Halili VIIL/ 3, (gr. Késulkugja") "Besim Rexhepi' | Komogllave | _Ferizaj Teatér 95,09
321|Dilara Menduh Elmazi 1/3 "Besim Rexhepi" Komogllavié | Ferizaj Art Muzikor 99.99
322}0lta Gazmend Rrahmani /3 "Besim Rexhepi” Komogllavié | Ferizaj Art Muzikor 39,99
323|Tuana Minator Rexhepi /3 "Besim Rexhepi" | Komogllave | Ferizaj Art Muzikor 99.99
324[Viola Adhurim Halil V/3 "Besim Rexhepi® | Komogllavé | Ferizaj Art Muzikor %9.99
315{Angielina Adnan Sadiku V/1 "Besim Rexhepi” Komogllavé | Ferizaj Art Muzikor 9099
326)5uela Vedat Ismajli VI/1 "Besim Rexhepi’ Komogllavé | Ferizaj Art Muzikor 99.99
327 Agnesa Arian Aliu VIl "Besim Fexhepi” Komogllavid | Ferizaj Art Muzikor 99.99
328|Anita Burim Ajeti VIII "Besim Rexhepi® | Komogllavé | Ferizaj Art Muzikor 99.99
329 | Meriton Milaim Latifi IX/2 "Besim Rexhepi®™ | Komogllavé | Ferizaj Art Muzikor 99.99




Y Programi Nacional

PEr Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosove

Qeveria = Viada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport

Nacionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve 5 para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.
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Kulturg, Rini dhe Sport, ni t& cilén éshté | shénuar dedikimi i vegant# i Ismail Kadaresé,

330014 Xhevdet Sahitt I/1 "Besim Rexhepi” Komogllave | FPerizaj Art Pamor 71
331} Dicn Pajtion Limani /2 "Besim Rexhepi” Komogllavé | Ferizaj Art Pamor 9.99
332|Erblin Izjadin Veseli /2 "Besim Rexhepi” | Komogllave | Ferizaj Art Pamor 50,59
333|Omer Bekim Zahiri IV/1 "Besim Rexhepi® komogllavé | Ferizaj Art Pamor 569
334| Amela Fisnik Aliu V/ 2, (gr."Yiet") "Besim Rexhepi® Komogllavié | Ferizaj Art Pamor 98.9
335|Viola Naim Metushi V/2, (gr-"Yjet") "Besim Rexhepi” FKomogllavE | Ferizaj Art Pamor 5.0
336|Entela Asllan Aslland VI/1 "Besim Rexhepi” Komogllavé | Ferizaj Art Pamor 78
337 |Butrin Milaim Qazimi V/2 _"Besim Rexhepi” | Komogllavé | Ferizaj Hartim 67.15
338|Suela Arem Selimi VI/2 "Besim Rexhepi" | Komogllave| Ferizaj Poezi 81.9
329|Eduarda Xhevat Sadriu ViI/2 "Besim Rexhepi" | Komogllavié | Ferizaj Poezi 654
340|Melisa Atdhe Halili VIII/2 "Besim Rexhepi”" | Komogllaveé | Ferizaj Hartim 7175
341|Ljana Hetermn Limani I [Ditshmorét e Koshares| Koshare Ferizaj Art Muzikor &l
342 |Vullkan Xheladin Halimi I "Déshmorét e Koshares] Koshare Ferizaj Art Pamor 97
343[Noget Milaim Ademi 1l FDiéshmoriit e Koshares]| Koshare | Ferizaj Art Pamor 97
344 Anisa Faton Rexhepi I 'Diéshmorét e Koshares]  Koshare Ferizaj Art Pamor 98
345|Ensar Arben Hazi V, (gr. Trio") Déshmorét e Koshares| Koshare | Ferizaj Art Muzikor 95
346|Pranvera Nehat Osmani v, |;Er."’['ﬁu"} Déshmorét e Koshares] Koshare Ferizaj Art Muzikor o9
347| Altea Xheladin Halimi V, (gr.Trio") ‘Déshmorét e Koshares] Koshare Ferizaj Art Muzikor 49
348 |Labetina MWehat Sadriu X Thishmoriit ¢ Koshares) Koshare Ferizaj Hartim oE
345|0lsa Shpresim Ademi V1, (gr."Dielli") ‘Dééshmorét e Koshares] Koshare Ferizaj Teatér 99
350|Florinda Izjadin Ademi VI, (gr."Dielli") ‘Déshmorét e Koshares] Koshare Ferizaj Teatér 99
351{Tringa Fadil Shabani VI, (gr."Dielli") ‘Dishmoriét e Koshares| Koshare Ferizaj Teatér 99
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Republika ¢ Kosoviés

Republika Kosova - Republic of Kosove

Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Cocrdinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, miveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithe fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovis, rriedhimisht nga Koordinatori Nacional per
Kultur#, Rini dhe Sport, né té cilén éshi# i shénuar dedikimi i vecant# i Ismail Kadaress,

352[Uarda Bajrush Shabani VI, (grDielli") I'Déshmorét e Koshares] Koshare | Ferizaj Teatér 99

353|Elma Nesreti Belkteshi V1, (gr."Dielli") 'Diéshmoriit @ Koshares|  Koshare Ferizaj Teatir 99

354 Leart Xheladin Halimi V1 {'DEshmorét e Koshares] Koshare Ferizaj Art Pamor 95

355|Zuzan Alban Zega VIl 'Déshmorét e Koshares| Koshare | Ferizaj Harbim B2

356 Dijar Burim Halimi v I Déshmorét e Koshares| Koshare Ferizaj Art Pamor 99

357 |Eliesa Jakupi X 'Déshmorét e Koshares| Koshare Ferizaj Harbm B2

3528{Viola Adem Famusholli VI/1, {Er."BletéE'} "Déshmorét e Lirise' | Manastire Eeriza]' Art Muzikor 95.06
359|Gresa Besim Recica VI/1, {gr."Bletét") "DEshmorét e Linsé” | Manastirc | Ferizaj Art Muzikor 95.06
360|Elsa Muharrem Maloku VI/1, {gr."Bletét") "DEshmorét e Lirisé® | Manastirc | Perizaj Art Muziker 95.06
361|Elsa Bashkim EKamberi VI/1, {_E'_Eletél-‘} 'Péshmnrét e Lirsi" | Manastre Feriza Art Muzikor 95,06
362|Eliona Maim Shumolli V1/1, {F.'Eletét*} "DEshmorét e Lirds#™ | Manastire Feriza Art Muzikor 05,08
363|Alketa [smet lsufi VI/1, (gr. Bleter) "Déshmoréte Lirisé' | Manastirc | Ferizaj Art Muzikor 9506
364|Orges Milazim Shumolli VI/1, (gr."Bletét”) "DeEshmorét e Lirisé® | Manastirc Ferizaj Art Muzikor 95,06
365|Erion [bush Shumoelli VI/1, [_g,'r.'ﬂlftﬁt'] "PESI‘Lmnrét e Lirisg" | Manastirc Ferizaj Art Murikor 95.06
366 g-elim Arsim Begisholli V1/1, (gr."Bletét™) 'P-Ezhmnrét e Liris#” | Manastre Ferizaj Art Muzikor 95,06
367 |Enis Ismail Ramusholli VI/1, (gr-"Bletét”) "Déshmorét e Liriss" | Manastire | Ferizaj Art Muzikor 95.06
368| Ajlind Xhevat Shabani VI/1, (gr."Bletét”) "Dishmorét e Lirise" | Manastrc Ferizaj Art Muzikor 9506
368|Lirim Feriz Haxhiderna VI/1, (gr."Bletst") "Déshmorét e Lirisé" | Manastre | Ferizaj Art Muzikor 95.06
370|Getuar Fatmir Shumolli VI1/1, (gr."Bletét”) "D#shmorét e Liris8" | Manastirc Ferizaj Art Muzikor 95.06
371|Learta Enver Sherifi VI/1, (gr."Bletst") "Déshmorét e Lirisé" | Manastrc Ferizaj Art Muzikor 9506
372|Ledion Danush Shumolli VI/1, (gr."Bletét") "Déshmorét e Lirisé" | Manastirc | Ferizaj Art Muzikor 95.06
373|Riona Ibush Shumolli VII/ 1, [gr."Balerinat") "Déshmorét e Lirisé" | Manastirc | Ferizaj Art Muzikor 9486
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Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosove

Qeveria — Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve i¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.
Té gjithi fituesit ¢ kisaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikiés sé Kosovés, rmjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér

Kulturg, Rini dhe Sport, n# t& cilén éshté | sh#nuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresé,

374[Riona Remzi Sherifi VI/1, {gr."Balerinat") "Déshmorét e Lirisé" | Manastire Ferizaj Art Muzikor 04,86
375|Eréza Jetullah Ramusholli VIL/1, (gr."Balerinat") "Déshmorét e Liris#" | Manastire Ferizaj Art Muzikor 94 86
376|Blendina Islam Haxhidema VIL/1, (gr."Balerinat") "Déshmorét e Liris#” | Manastirc Ferizaj Art Muzikor 54 Ré
377 | Tringa llir Regica VII/ 1, (gr."Balerinat") "Deéshmorét e Lirist" | Manastire | Ferizaj Art Muzikor 94.85
378|Erona Xhavit Rama VII/1, (gr."Balerinat") "Déshmorét e Lirisé¢' | Manastircc | Ferizaj ArtMoziker | 0486
379|Viola Adem Ramushaolli VIf1 "Déshmorét e Lirisé® | Manastine Ferizaj Hartim 75
380|Edonis Afrim Muhagjeri VII/2 "Déshmorét e Lirisé” | Manastire | Ferizaj Hartim &0
381|Laura Razim Shenfi VIII/1 "DEshmorét e Lirsd” | Manastirc Ferizaj Hartim 75
382 |Habibe Muharrem Maloku X /1 "DEshmorét e Liris#” | Manastne Ferizaj Hartim a2
383|Aulona Xkevdet Nuha D6/2 "Dishmorit e Lirisé" | Manastirc | Ferizaj Hartim &0
384|Masar Salet Kovagi /1 "Dituria" Dardani | Ferizaj Recitim 70.99
385 [Albiona Sadik Karalit /2 "THturia" Dardani Ferizaj Eecitim B0.55
386|Eljesa Isak Ibrahimi I/ 1 "Dituria" Dardani Ferizaj Recitim 80.99
387|Diana Mustaf Mustafa IV/1, (gr."Kesulekugja") "Dituria’ Dardani | Ferizaj Teatér BD.55
388 |Esma Agim Ramabaja IV/1, (gr."KésulEkugja") "Drituria” Dardani Ferizaj Teatir 80.55
389(Florentina [smail Zejnullahu IV/1, (gr."Késultkugja") "Dituria" Dardani Ferizaj Teatér 80.55
380|Gresa Ismaijl Ismajli IV/1, (gr."Késulgkugja") "Dituria" Dardani Ferizaj Teatér 80.55
351 Aurora Bardhyl Topalli v/l "Dhituria” Dardani Ferizaj Recitim 90.07
392[Anila Metush Sula VI/1 "Dituria" Dardari | Ferizaj " Poezi 48.5
353|Eroll Rexhep ldrizi VIl 2 "Dituria’ Dardani_| Ferizaj Hartim 65.09
384 |Krenare Ramadan Lipovica VI 2 "Dituria” Dardani Ferizaj Hartim 88.15
395|Blerina Hajdin Bucaliu IX/1 "Dituria’ Dardani Ferizaj Poezi 7041




b ‘ Programi Nacional

" pérRining

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Leveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kuolteru, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve I# para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Te gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikiés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport, né t¢ cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

396[Suela Kemajl Shabani VI/1{gr." Artistét e rinjé") "Dituria” Dardani | Ferizaj Teatér 5968
397|Leona Farush Shahini VI/1{gr. Artistét e rirge”) "Dituria” Dardani | Ferizaj Teatir 89.88
388[Edison Avni Mehmet V1,1, (gr." Artistst e rinjé") "Dituria” Dardani | Ferizaj Teatér 89,88
399|Deruntina Feim Spahiu V1/1.(gr. " Artistét e rinjé") "Dituria" Dardani | Ferizaj Teatér 55,88
400|Lind Bekim Spahiu VI/1,[gr" Artistét e rinj") "Dituria" Dardani | Ferizaj Teatér 89.88
401 [Elton Nebih Kqiku VI/1(gr. Artistét e rinje’) "Dituria” Dardani | Ferizaj Teatér 89.88
402 [Shkelgim Fadil Halili VII/1 "Dituria” Dardani_| Ferizaj Teatir 87.91
403 |Elda Fehmi Ismaili Vil/1 "Dituria” Dardani Ferizaj Teatér 87.91
a04|Eva Vedat Shabani VII/1 "Dituria" Dardani | Ferizaj Teatér 87.91
405|Ensar Avdi Halili VII/1 "Dituria" Dardani | Ferizaj Teatér 87.91
406(Suela Flamur Shahini VII;/1 "Dituria’ Dardani | Ferizaj Teater 87.91
407 |Blina Metush Beqiri ViI/1 "Dituria’ Dardani | Ferizaj Teatér 87.91
408|Elona Kemajl Hoxha VII/1 "Dituria’ Dardani Ferizaj Teatér 90.99
408[Elona Rexhep Nuredini IX/1 "Dituria’ Dardani | Ferizaj Teatir 90.99
410|Erdi Xhevdet Topalli /1 "Dituria” Dardani Ferizaj Art Pamor 90.05
411|Olta Nexhmedin Ramigi /1 "Dituria’ Dardani | Ferizaj Art Pamor o004
412|Imran Muhamet Halil 1,1 "Dituria” Dardani | Ferizaj Art Pamor 50,08
413|Ersona Imer Begiri IV/1 "Dituria" Dardani Ferizaj Art Pamor 00.85
414[Medina Muhamed Halili V/1 "Dituria’ Dardani | Ferizaj Art Pamor 90.83
415|Lina Bekim Spahiu Vi1 "Dituria’ Dardani | Ferizaj Art Pamor 90,95
416[Fjolla Feim Spahiu VII;/ 1 "Dituria’ Dardani | Ferizaj Art Pamor 90,8
417|Ermelindé Gafurr Dauti Vi1 "Ditaria" Dardani | Ferizaj Art Pamor an.7
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Republika e Kosovés

Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Deveria = Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve #& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Te gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikiés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér

Kultur#, Rini dhe Sport, n# t& cilén éshté § shénoar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

418[Arbesa Fadil Halil /1 "Dituria’ Dardani | Ferizaj Art Pamor 50.83
415| Anila Bedri Kqiku /2 "Dituria® Dardani Ferizaj Art Muzikor 70.15
420|Rejhane Faruk Begiri /1, (gr."Zanat’) "Dituria® Dardani | Ferizaj Art Muzikor 70.15
421|Era Veli Sherifi [I/1, (gr."Zanat") *Dituria” Dardani | Ferizaj Art Muzikor 70.15
422|Albioma Sahit Lipovica 101/1, (gr."Zanat") "Dituria’ Dardani | Ferizaj Art Muzikor 70.15
473|Gentiana Ramadan Lipovica I/1, {gr."Zanat'} "Dituria” Dardani | Ferizaj Art Muzikor 70.15
424|Jaseminé Sanije Gurgurovel /1, (gr."Zanat") "Dituria” Dardani | Ferizaj Art Muzikor 70.15
425 Andos Fitor Mehmet IV/1 "Dituria" Dardani Ferizaj Art Muxikor 90,3
426|Loresa Valin Ademi V/2 "Dituria” Dardani | Ferizaj Art Muzikor 60.8
427|Arian Nezir Berisha VII/2 "Dituria” Dardani | Ferizaj Art Muzikor 70.2
428|Loresa Enver Tahiri VI/Z, (gr. Mijellmat) "Dituria” " Dardani | Ferizaj Art Muzikor 55.2
429|Bicndina Sefer Tahiri V1/2, (gr. " Mjellmat) "Dituria" Dardani Ferizaj Art Muzikor 55.2
430[Elsa Nebih Kqiku VI/2, (gr"Mjellmat) "Dituria" Dardani | Ferizaj Art Muzikor 55.2
431|Kimete Gjelil Musliu VI/2, (gr. Miellmat) "Dituria" Dardani | Ferizaj Art Muzikor 55.2
432|Rilind# Muhamet Rexhepi VII/2, (gr."Dituria") "Dituria" Dardani Ferizaj Art Muzikor 99.3
423|Rinesa Xhemajl Rexhepi VIIL/2, (gr."Dituria") "Drtaria" Dardani Ferizaj Art Muzikor 003
434|Diana Hajrullah Tahiri VIII/2, (gr. Dituria") "Diituria” Dardani | Ferizaj Art Muzikor 99.3
435|Leonita Blerim Misini VIII/2, (gr."Dituria") "Dituria” Dardani | Ferizaj Art Muzikor 503
436|Elton Nebih Kgiku VIII/ 2, (gr."Dituria") "Dituria" Dardani | Ferizaj Art Muzikor 9.3
437 |Elsa Shaban Sallahu /1 "Dituria" Dardani | Ferizaj Art Muzikor 90,3
438|Vesa Arsim Sylejmani IV/1 "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Muzikor 54 66
435|Melisa Bashkim Sylejmani V/1 ~"Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Pamor 91.66
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pér Rininé

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova

Ceverla = Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve & para n€ Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, nivell shkollor, né komunén e Ferizajit.

T gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikiés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport, né 1€ cilén &shté I shénuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresé.

440]Erisé Nesim Shefkiu V/1, (gr. Naim Frashéri') "Rizah Matoshi® Nikadin | Ferizaj Teatér 8433
441[Vlera Bujar Matoshi V/1, {gr."Naim Frasheri") "Rizah Matoshi” Nikadin | Ferizaj Teatsr B4.33
4421014 Afrim Zariqi V1, (gr."Naim Frashéri®) "Fizah Matoshi” Mikadin Ferizaj Teaatér B4.33
443[Maltina Arton Berisha V/1, {gr."Naim Frashér") "Rizah Matoshi’ Nikadin | Ferizaj Teatir 8433
444|Butrint Faton Loku V/1, (gr."Naim Frashari"} “Rizah Matoshi® Nikadin | Ferizaj Teatér B4.33
445|Vlera Bujar Matoshi V/1 "Rizah Matoshi’ Nikadin | Ferizaj Art Muzikor BS
446{Dani Enver Ramadani Vil “Rizah Matoshi" Nikadin Ferizaj Art Pamor 95
447|Dea Agron Spahiu V/1 "Rizah Matoshi" Mikadin | Ferizaj " FPoezi a0
448| Anduena Haki Ramadani VI/1 "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Muzikor 9
449|Edonis Burim Sahiti VI/1, (gr."Matiss&t") "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Pamor 50
450|Diamant Emérllah Ademi VI/1, (gr."Matissit") "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Pamor a0
451|Endrit Nexhmedin Loku VI/1, (gr."Matissét") "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Pamor D
452|Miran Milazim Baftiu VII/1 "Rizah Matoshi” Nikadin | Ferizaj Hartim 88.33
453|Rinesa Elsadat Lika VII/1 "Rizah Matoshi" MNikadin Ferizaj Art Muzikor 9663
454 Albenita Fatmir Fazlija VII/1 "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Pamor a0
455|Viola Zeqir Krasnigi VI "Rizah Matoshi’ Nikadin | Ferizaj Hartim 80.23
456|Eréza Enver Hasani VI 1 "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Muzikor 87
457|Y1lka Enver [saku VIII/1, (gr"US") "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Pamor 90
458|Urtina Naim Sylejmani VIII/ 1, (gr.US") "Rizah Matoshi” Nikadin | Ferizaj Art Pamor o0
459|Leandra Rifat Islami VII/1, {gr."0S") "Rizah Matoshi® Nikadin | Ferizaj Art Pamor 50
460|Erlinda Blerim Elezi IX/1 "Rizah Matoshi’ Nikadin | Ferizaj Hartim 92 66
461|Eriona Agron Spahiu X/1 "Rizah Matoshi' Nikadin | Ferizaj Art Muzikor B9.66




Republika e Kosovés

Fepublika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shicolior, né komunén e Ferizajit.
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Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vegant® i Ismail Kadaresé,

462|Rrezarta Ajet Elezi D1 "Rizah Matoshi” Nikadin | Ferizaj Art Pamor 90.33
463 |Hamide Fitim Begiri VIIL/1, (gr-"Migjeni") "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Teatér 7933
464|Albiona Sinan Osmani VII/1, {gr."Migjeni") "Rizah Matoshi" Mikadin | Ferizaj Teatér 89.33
455|Leonita Elmaz Mulaku VIL/T, (gr."Migjeni") "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Teater 89.33
466 |Miran Milazim Baftiu VIL/1, (gr"Migjeni’) "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Tealér 89.33
467|Erton Faruk Berisha VIL/1, (gr."Migjeni") "Rizah Matoshi' Nikadin | Ferizaj Tealér 89.33
468|Suefb Usref Thagi VII/1, (gr."Migjeni') "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Teater 8533
469|Venis Nehat Shashivari VIL/1, (gr."Migjeni') "Rizah Matoshi’ Mikadin | Ferizaj Teater 8933
470[Jetmir Rrustem Elezi W11/, (gr-"Migjeni") "Rizah Matoshi’ Nikadin | Ferizaj Teater £9.33
471|Jara Arbér Berisha 171 "Rizah Matoshi’ Nikadin | Ferizaj Recitim 88.33
472|Lorena Amir Kiki 1/, (gr."Fluturat") "Rizah Matoshi® Nikadin | Ferizaj Art Muzikor 89.33
473|Rizvana Fadil Topalli 1/1, (gr. Fluturat") "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Muzikor B9.33
474|5ara Sadat Emini 1/1, (gr. Fluturat') "Rizah Matoshi® Mikadin | Ferizaj At Muzikor R933
475|Rajana Agron Ramadani 1/1 "Rizah Matoshi® Nikadin | Ferizaj Art Pamor 7833
476 Anisa Muhamet Lika s "Rizah Matoshi" Mikadin Ferizaj Recibim Bl

477|Blina Arsim Sylejmani 11/1 "Rizah Matoshi" Nikadin Ferizaj Art Muzikor 91.66
478|Medina Hidaver Sylepmani /1 ~ "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Pamor 84.33
479|Ema Afrim Zariqi ;1 "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Recitim 22,66
480|Romesa Al Islami /1 "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Muzikor 88,33
481|Lejla Fadil Elezi 1/1 "Rizah Matoshi" Nikadin | Ferizaj Art Pamor 91.33
482|Vesa Afrim Sylejmani V/1 "Rizah Matoshi" Nikadin Ferizaj Recitim 59.33
483[Albion Faton Arifi 1/4 "Naim Frasheri’ Zaskok | Ferizaj Recitim 95.99




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Jeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport
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Té gjithé fituesit e ktsaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria ¢ Republikés s& Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport, nié té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanti® i Ismail Kadaresé.

484|Leon Skenderbeg  Musliu I/4 "Matm Frashéri" Laskok Ferizaj Art Pamor H.71
485|Jonita Burim Sejdiu /4 "Naim Frashéri" Faskok Feriza Azt Pamor 05.61
486|Erblina Adem Blenisht /3 "Maim Frashén” Zaskok Ferira Recitim B89
487 |Melisa Agim Haxhimusa /4 "Maim Frashéri" Zaskok Ferizaj Hartim 94.59
488|Dionis Sadush Jashari [1/4 "Maim Frashiéri” Zaskok Ferizaj Art Pamor (.99
489|Bulza Burim Haxhimusa IV /4, (gr."5 Yjet") "Maim Frashéri’ Zaskok ferizaj Teatir 95,99
490|Rajana Bekim Demiri IV/4, (gr.'5 Yiel') "Maim Erashéri’ Zaskok | Ferizaj Teatér 95.99
491|Enis Belam Cakolli IV /4, (gr.'5 Yjet') "Naim Frasheri" Zaskok | Ferizaj Teatér 98,99
482 |Kron Luan Haxhimusa IV/4, (g."3 Yjet") "Maimn Prashéri" Zaskok Ferizaj Teatér 98.99
493 | Dren Fuad Haxhimusa IV/4, (g1."5 Yjet") "Maim Frashitr" Zaskok Ferizaj Teatér 9899
484 |Erza V'Ei.:l.hi Cerkini i “Maim Frashiri" Laskok Ferizaj Art Muzikor 05,55
435|Violeta Driton Neziri V/id "Naim Frashéri" Laskok Ferizaj Hartim 93.99
4896 Elsa Blerim Delell VI/2 "Maim Frashér" Faskok Ferizaj Art Muzikor 9599
457|Valbona Fatmir Hasani V1/3 "Maim Frashéri" Laskok Ferizaj Poeszi 035,00
498|Luan Ruzhdi Uka V1/2 "Maim Frashérn” Zaskok Feriza Art Pamor B4.73
438|Magrib Latif Bajrami VI, 2, {gr."Fly Dancers') "Naim Frashén’ Zaskok | Feriza Art Muzikor &9
500]Granit Nebih Xhaferi VII/2, {gr."Fly Dancers”) "Naim Frashéri" Zaskok Ferizaj Art Muzikor 84.59
501 | Marigona Afrim Delolli VIl "Maim Frash&e” Zaskok Ferizaj Poawm 9175
502 |Lirona Musli Blenishti VII 3 "Naim Frash&n” Zaskok ?&nﬁg Art Pamor ¥1.99
503 |Gentian Gazmend Qeli VI3 "MNaim Frashéri” Zaskok Ferizaj Art Pamor 9h

504 | Andta Bashkim Deloll VIII/3 "Maim Frasheri" Faskok fﬂ‘l:ﬂj Poezi 93.99
505|Altida Bashkim Delolli VI 3 "Maim Frashiri” LZaskok Ferizaj Aot Muzikor 93.99
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506[Samire Mustafét Ademi IX/3 "Naim Frashéri" Zaskok | Ferizaj Art Muzikor 9175 |
507 |Enisa Nuredin Delolli IX/1 "Naim Frashéri" Zaskok | Ferzaj Art Pamor 917
508|Vierona Musli Blenisht /1 "Waim Frashéri" Zaskok Ferizaj Hartim 94,99
508| Diona Fatmir Sadiku VIL/1 "Pavarésia” Balaj ~ Ferizaj Art Muzikor 93.66
510|Alketa Bekim Ramusa IX/1 "Pavarésia’ Balaj Ferizaj Art Muzikor 95
511|Zana Bashkim Tahiri /1 "Pavarésia® Balaj Ferizaj Recitim 08 66
512[Ariela Selim Bega ;1 "Pavardsia’ “Balaj Ferizai Recitim 93,33
513|Erblina Xhelal Tahiri /1 "Pavarésia® Balaj Ferizaj Recitim 9.6
514Bledion Fatmir Sadiku V/1 "Pavarésia’ Balaj Ferizaj Recitim 85,56
515)|Ediona Kemajl Salihu VII/1 "Pavarésia® Balaj Ferizaj Recitim 96
516|Arbenita Haqif Salihu VII/1 "Pavarésia’ Balaj Ferizaj Hartim 05.66
517|Vlera Behare Blinishti Vi/1 "Pavarésia® Balaj Ferizaj “Hartim 55.33
518} Anik Apgron Sejdiu I/5 "leronim De Rada” Ferizaj Art Pamor 008
519'_}&1:& Agron Sejdiu 11/4 "Jeronim De Rada” Ferizaj Art Pamor 95.9
520|Genita Blerim Muhaxheri m/1 "Jeronim De Rada" Ferizaj Art Pamor .23
521|Eron Driton Emini V/1 "Jeronim De Rada" Ferizaj Art Pamor 5223
522|Melisa Fatmir Sylejmani V/3 Jeronim De Rada” Ferizaj Art Pamor 8798
523|Monda Rexhep Ramadani V4 "Jeronim De Rada" Ferizaj Art Pamor 57 88
524} Art Agron Sejdiu VIL/1 "Jeronim De Rada" Ferizaj Art Pamor 98.87
525|Eréza Bajram Asllani VI 3 "Jeronim De Rada" Ferizaj Art Pamor 95 85
526|Jont Gézim Mustafa IX;/2 "Teromim De Rada" Ferizaj Art Pamor 08.09
527] Alea Gézim Muharremi /1 “Jeronim De Rada' Ferizaj Recitim 50,99
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Republika e Kosovits
Republika Kosova - Republic of Kosove
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
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Lista e fituesve e vendeve té para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunién e Ferfzajit.

Te gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikis sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional per
Kultur#, Rini dhe Sport, né t& cilén #shté i shénuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresé.

528

Rita Nderim Ramadani /3 "Teranim De Rada® Ferizaj Recitim 80.99
528{Jara Driton Meha /2 "leronim De Rada” Ferizaj Teatér B5.9%
530|Elona Mustafé Tahiri ;5 "Jeronim De Rada® Ferizaj Teater 98,09
531|Blin Gazmend Bytyci IV/4, (gr."Plisat”) "Jeronim De Rada' Ferizaj Teatér 65.99
532|Ujéiza Bekim Syla IV /4, (gr. Plisat’} "Jeronim De Rada’ Ferizaj Teatér 65.99
533|Erina Adem Gashi IV/F4, L[_gr.‘Plisat'] "Teronim De Rada® Ferizaj Teatér 65.099
234|Dibran Igballe Anfi IV/4, (gr."Plisat") "Teronim De Rada” Ferizaj Teatitr 65.99
335|Nita Mait Jashari IV/4, (gr."Plisat") ‘Jeronim Die Rada" Ferizaj Teatér 65.99
536(Jonila Adnan Rexhepi vz "Teronim De Rada" Ferizaj Recitim 70.99
537|Sara Blerim Maksuti V1,5, (gr."Realiteti’) "feronim De Rada” Ferizaj Teatér B0
538}5uela Naim Ferati V1/5, (gr."Realitei™) "Teronim De Rada” Ferizaj Teatsr B0
535 |Sefé Sheiqet Bajrami VI/5, {gr. Realiteti") "Jeronim De Rada” “Ferizaj Teatér 80
540|Vesa Bajredin Maloku VI/5, (gr. Realiteti') “Jeronim De Rada” Ferizaj Teatér 8D
541|Klea Nexhat Hasani V1/5, (gr. Realiteti’) “Jeronim De Rada" Ferizaj Teater B0
542|Tringa Arben Zymberi VIL/S, (gr."8 Yjet") "Jeronim De Rada" Ferizaj Teatiir £5.59
543 |Orges Adnan Muslin VIL/5, (gr."8 Yjet") *Jeronim De Rada" _ Ferizaj Teatér 65.99
544 |Ermal Luzim Haliti VII/5, (gr."8 Yiet") "Jeronim De Rada" Ferizaj Teatiir 65.99
545|Roland Zymer Zymberi VIL/5, (gr."8 Yjet") “Jeronim De Rada" Ferizaj Teatér 65.59
546|Olsa Burim Shillova VII/5, (gr.'8 Yiet') "Jeronim De Rada” Ferizaj Teatir 65.99
54?i_RDnesa Ahmet Ferati VII/5, (gr."8 Yjet") "Jeronim De Rada" Ferizaj Teatir B:5.59
548|MNatyra Fehmi Qorrolli VIL/5, (gr."8 Yjet") “Jeronim De Rada" Ferizaj Teatér 65.09
548|01H Imri Vishi VII/5, (gr.'8 Yiet') "Jeronim De Rada" Ferizaj Teatér £5.99
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550 VII/5, (gr. Tdeja") "Jeronim De Rada" Ferizaj Teatir 71
551|Diona Ekrem Hyseni VIII/ 5, (gr."Ideja") “Jeronim De Rada" Ferizaj Teatdr 71
552|Antonia Lazér Kolgjeraj VIIL/5, (gr. Tdeja") "Jeronim De Rada" Ferizaj Teatir 71
553 |Eliza Shkumbin Begiraj VIS, (gr."Ideja") “Teronim De Rada" Ferizaj Teatiir 71
554 | Anila Nuredin Nuredini VII/S, (gr."Ideja") *Jeronim De Rada" Ferizaj Teatér 71
555|Agnesa Naim Qerimi X1/5, (gr. "Té rinjét") "leronim De Rada" Ferizaj Teatitr 9.5
556|Benita Faruk Ramadani XI/5, (gr. "T¢& rinjét") "leronim De Rada" Ferizaj Teatér 80.5
557|Altin Ardian Ramadani XI/5, (gr. "Té nnjét’) "Teronim De Rada" Ferizaj Teatir 50.5
558|Vesa Driton Ferizi VI1/3 "Jeronim De Rada® Ferizaj Hartim 99
559|Rinesa Safit Halili VI/2 "Teromim De Rada” Ferizaj Hartim 99
560 Fatnora Baftd Ceka VI 2 "Teronim De Eada® Ferizaj Hartim 90.99
SEl*Ii.i:na Salih Begu IX/6 "Jeronim De Rada® Ferizaj Hartim 99
562|Elton Shkélzen Hashani YI/1 "leronim De Rada® Ferizaj Poezi 90
ab63| Ardiana Shukri Fejzullahu ViI/1 "leronim De Eada" Ferizaj Poezi 00.99
564|Embla Llukman Hashani VI 1 "lercnim De Rada® Ferizaj Poezi 86 09
565|Ela Zekria Corkini /6 "Teronim e Eada” Ferizaj Poezi 80.99
EEEII_L*RE Bashkim Behluli 1/4 "Jeronim De Rada" Feriza Art Muzikor 99.099
567 |Kron Besnik Ejupi /5 "Jeronim De Rada" Feriza Art Muzikor 59.99
568 |Rrezon Bekim Jakupaj /2 "Jeronim De Rada" Ferizaj Art Muzikor 90.9
56| Ajna Arsim Ajvazi 11/3 "Jeronim De Rada’ Ferizaj Att Muzikor 54 65
570]Y1li Vllaznim Reshani I/2 "Jeronim De REada" Feﬂz&j Art Muzikor 94,549
571|Klea Burim Jashari /1 "Jeronim De Rada" Ferizaj Art Muzikor B9




Republika e Kosoviis
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Deveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
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572 |Erion Driton Halimmi /1 Teronim De Rada" Ferizaj Art Muzikor 50,50
573|0lta Sadat Avdin I1/5, (gr. Rrezet’) "leronim De Eada” Er—:nzaj Art Muzikor 70,59
574|Melika Liridon Shaband OIfs, I:_E"'Rr&::.&t"} "eranim DLRa.da" Ferizaj Art Muzikor 70.99
575 | Armisa Ardian Hetemi Imiys5, f_ﬂ;r"Rrezet"} "leronim De Rada" Ferizaj Art Muzikor 70,90
576|Diart Rifat Sadiku IV/1 "leronim De Rada" Ferizaj Art Muzikor 99.99
577|Rubin Arben Fejzullahu I¥/2 "Teronim De Rada® _'F"‘Et'izaj Art Muzikor 80,99
57B Sidnnﬂa Lekerja Vatla Vi2 "leronim De Rada® Ferizaj Art Muzikor 99.59
579|Liron Burim Idrizi V2 "Teronim De FEada® Ferizaj Art Muzikor B0

20| Aertiola Kadrush Stublla Vi1, I;B'r."'fjet"] "Teronim Die Rada® ?Erizaj Art Muzikor 79.00
581|Kemajl Besnik Kashtanjeva V/1, (gr."Yjet") "Jercnim De Rada” Ferizaj Art Muzikor 79.99
SE2|Olta Nexi'l.:'_:tedjn Miftari V12 "Teronim e Rada® l-:'E.'ﬂzﬁ] Art Muziker 0559
583|Art Arben Fejzullahu V1/5 "Teronim De Bada” Ferizaj Art Muzikor 05,09
584|Earta Xhevat Asllani VIl/4 "Jeronim De Rada" Feriza] |  ArtMuziker | 59.99
585 |Eltona K]'L-_E!.-'at Asllani VI 4 “Teronim De Rada" Ferizaj Art Muzikor 5054
EEEE_nn Avdi Tahiri VII/1 Teronim De Rada" Ferizaj Art Muzikor 49,50
587|Viola Vagan Hoxha VI 5 Teronim De Rada” I-:Eriz.aj Art Muzikor 35,54
588 Y1l Enwver Sfarqga T “Jeronim De Rada" Ferizaj Art Muzikor 99.90
589|Fabiona Gézim Ferizi IX/4, (gr." Tric") “Jeronim De Rada’ Ferizaj Art Muzikor 80,99
580|Gresa Burim Ismajli IX/6, (gr."Trio") "Jeromim De Rada" Ferizaj Art Muzikor 20,99
581|Dea Adnan Behluli [X/6. (gr."Trio") “Jeronim De Rada" Ferizaj Art Muzikar 80.99
587 |Butrint Murat Murseli IX/2 "Jeronim De Rada" Ferizaj Art Muzikor a0.90
593|Erdi Azemi /2 "Ismail Qemali"  [Prelez i Jerlivg Ferizaj Recitim 90.55




Republika ¢ Kosovis
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594|Margarita Azemi /2 "Ismail Qemali”  [PreleziJerlivd Ferizaj Recitim 9.5
595 |Erza Idrizi IV/1 "Tsmail Qemali"  [Prelez i Jerlivd Ferizaj Recitim 80.5
596| Apnesa Sadriu Vi1 "Tsmail Qemali’  [Prelez i Jerlivd Ferizaj Recitim B0.5
557 |Erdi Rushiti 1/1 "Tsmail Qemali"  [PreleziJerlivd Ferizaj Recitim 9).5
598 Ardlita Idrizi IX/1 ‘Ismail Qemali"  Prelez i Jerlivd Ferizaj Hartim 90.05
599|Leart Bislimi VI 1 "Ismail Qemali'  [Prelez i Jerliv]  Ferizaj Hartim 85.5
600 Diellor Sinani VIL/1 ‘Ismail Qemali' _ Prelez i Jerlivq Ferizaj Harhm 855
601} Anduena Pajazit VI/1 ‘Ismail Qemali'  Prelez i Jerliv] Ferizaj Hartim 90,05
602|[zjavere Rushit VII/1 "Ismail Qemali"  Prelez i Jerlivd Ferizaj Poezi 90.05
03] Anila Sahiti VII/1 ‘Tsmail Qemali'  Prelez i Jerlivd Ferizaj Teatér a0.5
604|Blecna Sinani VI/1, (gr. Fluturat") “Ismail Qemali®  Prelez i Jerliv Ferizaj Art Muzikor 70.05
605|Beltrina Azemi V1/1, (gr."Fluturat") "Tsmail Qemali®  Prelez i Jerlivd Ferizaj Art Muzikor 70.05
606] Ajshe [brahimi VII/ 1, {gr." Artistet e reja”) ‘lsmail Qemali’ __ |Prelez i Jerliv] Ferizaj Art Muzikor 70.51
607 |Erda Leka VII/1, {gr." Artistet e reja") "Ismail Qemali®  Prelez i Jerlivgd Perizaj Art Muzikor 7051
608|Gresa Sinani IX/2, (gr."Stars") "Ismail Qemali®  |Prelezi Jerlivd Ferizaj Art Muzikar 99 94
609] Altina Hajdini IX/2, (gr."Stars") "Ismail Qemali"  [Prelez i Jerlivg Ferizaj Art Muzikor 99.99
510|Diar Veliu I/2 "lsmail Qemali”  [Prelez i Jerlivg Ferizaj Art Pamor 70.52
611 |Medina Idrizi /1 "lsmail Qemali” _[Prelez i Jerlivd_Ferizaj Art Pamor 6.5
512|Elda Jashari /1 "lsmail Qemali®  |Prelez i Jerlivg Ferizaj Art Pamor &0.03
513 |Beslind Thishi IV/2 "Ismail Qemali®  [Prelez i Jerlivd Ferizaj Art Pamor 726
614|ldea Mustafa V/2 "Ismail Qemali"  [Prelez i Jerlivg Ferizaj Art Pamor 70.5
15| Arberie Ibishi VII/ 1 "Ismail Qemali" _ |Prelez i Jerliv] Ferizaj Art Pamor &0.5
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616/ Lecna Sadru VI 1 "Temail Qemali” lez i Jerlivq Ferizaj Art Pamar 80,55
617 Bafti Baftiu IX/2 "Tsmail Qemali"  [Prelez i Jetlivd Ferizaj Art Pamor 99.5

&18{Rita Hajdini 12 "Ismail Qemali"  [Prelez iJerlivd Ferizaj Art Muzikor 70.52
618[Vlera Sahit 11/1 "Tsmail Qemali’  [Prelezi Jerlive Ferizaj Art Muzikor 8999
620[Atlantik Ramadani /1 "Ismail Qemali" __[Prelez i Jerlivd_Ferizaj ArtMuzikor | 67.82
621|Erza Bajrami V/2 “lsmail Qemali”  Prelez i Jerlivd Ferizaj Art Muzikor 72.68
622|Driola Sinani V/2 ‘Ismail Qemali"  [Prelez i Jerlivd  Ferizaj Art Mugzikor 90,52
623Leonita Behluli VTI, (gr."Bleta") “Hajriz Mihadini’ | Dremjak | Ferizaj Teatér 75.05
624|Valentina Behluli VIIL, {gr."Bleta") "Hajriz Mihadini" Dremjak | Ferizaj Teatér 75.05
625|Rinesa Kalankica VIIL, (gr."Bleta") "Hajriz Mihadini" Dremjak | Ferizaj Teatir 75.05
626[ Y1l Deliju VIIL, (gr."Bleta") "Hajriz Mihadini' Dremjak | Feriza Teatdr 75.05
627|Blerton Jaha VIII “Hajriz Mihadini” Dremjak | Feriza Art Muzikor 96,1

628|Gentrit Biba X *Hajriz Mihadini” Dremjak Feriza Art Muzikor B5.2
629|Eljesa Jaha VI "Hajriz Mihadini" | Dremjak | Ferizaj Art Muzikor 87.3

630 Anduena Arifi V1, {gr."Girls dance") "Hajriz Mihadini” Dremjak | Feriza Art Muzikor 80,32
631|Agnesa Tahirl VI, (gr."Girls dance") "Hajriz Mihadini" Dremjak Feriza Art Muzikor B0.32
632|Eronita Muhaxheri V1, (gr."Girls dance”) "Hajriz Mihadini" Dremjak | Ferizaj Art Muzikor B032
633|Agnesa Haziri V1, (gr."Girls dance") “Hajriz Mihadini® Dremijak Ferizaj Art Muzikor 80.32
634 |Mirjeta Murtezi V1, {gr."Girls dance") "Hajriz Mihadini" Dremjak | Ferizaj At Muzikor 80.32
625|Gentian Haziri X "Hajriz Mihadini" | Dremjak | Ferizaj | Teatér 70.83
636/ Dion Muhaxheri ii "Hajriz Mihadini” Dremjak | Ferizaj Art Muzikor 58.53
637|Olsi Sokol Veseli /1 “Hajriz Mihadini® | Dremjak | Ferizaj Recitim 75.6
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638|Ertina Venhar Deliu Vi1 "Haijriz Mihadind" Dremjak Ferizaj Poezi ELY
6359|Eriona Muhadini VII *Haijriz Mihadini® Dremijak Perizaj Poexi B0.6
540| Latife Osman Behluli VI “Hajriz Mihadini” Diremjak Ferizaj Teater 959
641 | Loresa Muhadini W1l "Hajriz Mihadini® Dremjak ﬁeri.r.!.j Teatér 85.9
B42|Mirjeta Hasim Behluli IX "Hajriz Mihadini® | Dremjak | Ferizaj Hartim B7.85
643 Altona Lulzim Muhadini V/1 "Hajriz Mihadini” Dremjak Feriraj Teatér 858
644|Erblin Besim Azemi L2 "Hajriz Mihadini" Dremjak Ferizaj Art Pamor ab.12
645|Erénik Bakim Muhaxheri II/2 "Hajriz Mihadini" Dremjak Ferizaj Art Pamor a0.15
545|Blend Tahiri /2 "Hajriz Mihadini" | Dremjak | Ferizaj Art Pamor 85.1
547 |Loreza Emrush Haziri V/1 "Hajriz Mihadini" Dremjak Ferizaj Art Famor 90.2
648 |Getuar Shygeri Deliu V/1 "Hajriz Mihadini" Dremjak Ferizaj Art Pamor B0.15
649|0lta Arim Jaha ‘:"-HI.-’] "Hajriz Mihadini" Dremjak Ferizaj Art Pamor B5.1
650 Anjeza Azem Shahini VI 1 "Hajriz Mihadini" Dremjak Ferizaj Art Pamor 60.12
651 |Isme Isuf Biba IX/1 "Hagriz Mihadini" Dremjak | Ferizaj Art Pamor 85.1
652|Vlera Gani Jakupi Vi/1 "Enver Topalli’ Omuraj Ferizaj Hartim 99 3
653|Jasmina Avdulla Hashani VII/1 "Enver Topalli' Omuraj | Ferizaj Hartim B
654|Genta Adnan Cazimi /1 "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj Hartim 99.99
655|Art Armend Jakupi 1/1, {gr."Y1beri") "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj Recitim 20
656 Alea Tahir Topalli 1/1, (gr."YTberi") _“Enver Topalli" Omuraj | Ferizaj Recitim a0
657|Flamur Alban Omuri /1, (gr."Ylberi") "Enver Topalli’ Omura Ferizaj Fecitim 90
658|GEzim Asllan Hashani I/1, (gr."Y1beri") "Enver Topalli" Crmuraj Ferizaj Recitim a0
659|5uad Ali Kosumi I/1, (gr."YIberi") *Enver Topalli” Ormuraj Ferizaj Fecitim a0
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660| Kosovare Hajrush Kosumi 1/1, (gr."YIberi") "Enver Topalli” COrmuraj Ferizaj Recitim 9
661 Alejna Burim Hashani /1 “Enver Topalli® Ormiuraj Ferizaj Recitim o
662[Haxhere Avdulla Hashani T,/ 1 “Enver Topalli" Omuraj | Ferizaj Recitim 99.1
663 ] Alena Adnan Sejdiu V/1 “Enver Topalli’ Omuraj | Ferizaj " Recitim o5
664|Leona Agron Hashani V/1 "Enver Topalli” Omuraj | Ferizaj Recitim 905
665 Emire Avdulla Ademi V11 "Enver Topall” Omuraj Ferizaj Poezi a90.1
666|Verda Sheferedin Mani I/1 "Enver Topalli" Omuraj | Ferizaj Art Pamor a0
§67|Detina Liridon Mani /1 "Enver Topalli" Omuraj | Ferizaj Art Pamor 50
B68| Tuana Lirim Lami /1 "Enver Topalli’ Omuraj | Ferizaj Art Pamor 54
669|Fatlind Ismail Tafa IV/1 "Enver Topalli Omuraj | Ferizaj Art Pamor 90.1
670| Ardonis Gzim Curroja Vi1 "Enver Topalli® Omuraj Ferizaj Art Pamor 95
671|Blerton Avni Azemi Vi1 "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj Art Pamor 9
672| Antika Sevdaim Curroja VII/ 1 "Enver Topalli® Ormuraj Ferizaj Art Pamor 99,8
673|Diellza Ylber Topalli VI 1 "Enver Topalli" Omuraj | Ferizaj Art Pamor G4 59
674l Art Armend Jakupt /1 "Enver Topalli® Omuraj Ferizaj Art Pamor 99.1
675|Alea Tahir Topalli 1/1, (gr."Numrat Magjike") "Enver Topalli’ Omuraj | Ferizaj Art Muzikor o5
676|Bulent lzet Omuri 1/1, (gr. Numrat Magjike') "Enver Topalli Omuraj | Ferizaj Art Muzikor 55
677 |Eduard Bujar Hakiu I/1, (gr."Numrat Magjike") "Enver Topalli” Omuraj Ferizaj Art Muzikor 85
678]Verda Sheferedin Mani 1/1, (gr."Numrat Magjike") "Enver Topalli’ Omuraj | Ferizaj Art Muzikor 95
679|Kosovare Hajrush Kosumi [/1, (gr."Numrat Magjiké") "Enver Topalli® Omuraj Ferizaj Art Muzikor 95
E&0[Saranda Shabi Kosumi 1/1, (gr."Numrat Magjike") "Enver Topalli® Chmuraj Ferizaj Art Muzikor 95
681|Suela Naser Topalli I/1 "Enver Topalli* Omuraj Ferizaj Art Muzikor 90.1




0N Programi Nacional

pEr Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Cleveria - Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithé fituesit e kitsaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional per
Kulturé, Rini dhe Sport, né tié cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

682|Blina Vehbi Omuri - IV/1 "Enver Topalli" Omuraj Ferizaj Art Muzikor ap
683|Tringa Lulzim Hasani VIL/1, (gr-Lulet e bukura™) "Enver Topalli” Omuraj Ferizaj Art Muzikor 599
684|Erina Gazmend Topalli VII/1, (gr."Lulet e bukum") "Enver Topalli" Ormmuraj Ferizaj Art Muzikor 99.9
685|Viola Avdyl Topalli VIL/1, (gr."Lulet e bukura®) "Enver Topalli" Cmuraj Ferizaj Art Muzikor 89.9
686|Tienda Driton Omuri VIL/1, {gr."Lulet e bukura®) "Enver Topalli® Crmuraj Ferizaj Art Muzikor 99.9
687 |Elma Sokol Hakiu VII/1, (gr."Lulet e bukura') “Enver Topalli" Omuraj | Ferizaj Art Muzikor 5.9
688| Reine Remei Thrahimi /2 "Gandmets 'Iérheshi" Ferizaj Fectim 7345
689{Lea Lulzim Kozhani I/1 "Ganimete TErbeshi" Ferizaj Recitim 63.99
620|Egzoné Hajrush Ademi /1 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Recitim 64.73
691|Vese Yiber Hasani IV/2 "Ganimete Térbeshi" Feriza Recitim 65.42
692|Feroza Albion Misini V/1 "Ganimete Térbeshi’ Feriza Recitim 70,16
| 693]Erda Bedri Mustafa 11/ 3 "Ganimete Térbeshi’ Ferizaj Teater 6499
694)Erblin Giemajl Osmani _E-’,.-"Jif [_E;r.""'t'ie'l"'} "Ganimete Térbeshi” Ferizaj Teatir 6902
§95|Eliona Fadil Rexhepi IV/3, (gr. Yjet) "Ganimete Térbeshi’ Ferizaj Teatér 69.02
696|Melisa Ramadan Gashi IV/4, (gr."Yjet") "Ganimete Térbeshi® Ferizaj Teatiir 69.02
697|Agnesa Njazi Hamdiu V/2, (gr."Artistit e vegiEl") “Ganimete Térbeshi” Ferizaj Teatér §2.99
B98| Blerona Fahﬁl-lamdju Viz, {Er."ArﬁEtét 5 ‘I-‘E.gél"} "Ganimete Térbeshi” Ferizaj Teatér B2.99
699|Leonit Artan Zhegrova V/2, (gr."Artistit e vegjil") "Ganimete Térbeshi® Ferizaj __ Teatér 82.09
700|Erion Jeton Maligi V/2, (gr."Artistét e vegiel") | "Ganimete Térbeshi® Ferizaj Teatér B2.99
701 | Xhenetd Xhemshir Elezi VIII/ 3 "Ganimete Térbeshi® Ferizaj Poezi 61.79
702|Erti Arben Sherifi V1 "Ganimete Terbeshi’ Ferizaj Hartim 56.00
703 Anesa Avdi Rexhepi VI "Ganimete Térbeshi® Ferizaj Hartm 776




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosove
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
?'_!14 Fl_:n%{m_:ﬁ_ Nacional Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
i National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve 1€ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, miveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithe fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikiés s Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport, né t€ cilén éshté i shénuar dedikimi i vegant# i Ismail Kadaresé.

704] Algert Bekim Selmani X/2 "Ganimete Térbeshi’ Ferizaj Hartim 54.09
705 Jcmﬂ Hysen Ukigi VII/ 1, (gr."Flutura & kalt:-a:} "L?.nn.i:mete _Tn‘-irbeﬁhi" Ferizaj Teatir il 9%
706|Riona Njazi Momgilla VII/1, (gr."Flutura i€ kaltra") | "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Teatér 66.99
707 |Erza Bafti Sadriu VII/1, {gr."Flotura t& kaltra") | "Ganimete Térbeshi” Ferizaj Teatér 66.99
708|Gres Njazi Krasniqi VIL/1, (gr."Flutura t& kaltra") | "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Teatér 66.99
709|Donjeté Esat Qerimi X4 "Ganimete Térbeshi” Ferizaj Teatér 75.99
710|Gresa Ahmet Vogligi 1/2 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Art Pamor 7265
711|Elsa Bardhyl Hamiti /3 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Art Pameor 80.27
712|Eliza Gazmend Berisha 1M/ 1 "Ganimete Térbeshi’ Ferizaj Art Pamor 90.03
713| Almira Florim Karalitit Vi1 "andmete I'Erbﬂ'.hi" Ferizaj Art Pamor 7.3
714|Dren Artan lsmajli V/2 *Ganimete 1érbeshi’ Feriza Art Pamor BD.78 |
715|Elon Esat Qerimi Vi/a "Ganimete Terbeshi' Feriza Art Famor 70.09
716|Blerton Ismajl Gurpurovel VI 2 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Art Pamor 76.54
717|Engjéll Afrim Salihu VIII/3 "Ganimete Térbeshi’ Ferizaj Art Pamor 70.71
718|Rina Osman Rexhepi /2 "Ganimete TErbeshi” Ferizaj Art Pamor B9.65
719]|Lavdie Bejte Hasami I/1, (gr."Yjet") "Ganimete Térbeshi” Ferizaj Art Muzikor 9.7
720|Erina Nysret Jashari I/1, (gr."Yjet") "Ganimete Térbeshi® Ferizaj Art Muzikor 9.7
721 Tuana Veton Sadriu 113, (gr."Yjet") “Ganimete Térbeshi*® Ferizaj Art Muzikor 70.76
722| Anesa Agron Sadriu 11/3, (gr."Yjet") "Ganimete Térbeshi® Ferizaj Art Muzikor 70.76
723|Arxhend Liridon Xhemaili o1z “Ganimete Térbeshi" Ferizaj Art Muzikor 38.08
724|Dacrsa Jeton Sopa IV/2 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Art Muzikor 97.98
725|Orgesa Labinot Maligi Vi2 "Ganimete Térbeshi” Ferizaj Art Muzikor 97.58




% Programi Nacional

pEr Rining

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Deveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rinf dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shicollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikiés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i [smail Kadaresé.

726]Lorent Liriden Xhemaili Vi/2 "Ganimete Térbeshi” Ferizaj Art Muzikor 90.14
727| Diar Astrit Mehmeti ViI/1 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Art Muzikor 97 91
728|0lsa Shpejtim Halili VII/3 "Ganimete Térbeshi" Ferizaj Art Muzikor 78.6
728[Eriona Arben Kastrat IX/1 "Ganimete Térbeshi” Ferizaj Art Muzikor 97 91
730|Erolinda Enver Orana VI "Halit Tbishi" Cémille | Ferizaj Art Pamor 93.85
731|Anita Ismet Grainca X "Halit Thishi" CérnillE | Ferizaj Art Pamor 85.2
732|Habibe Besim Grainca X "Halit Ibishi" Cérnille | Ferizaj Hartim 85.55
733|Benita Berat Grainca VI, (gr."Besa") "Halit Thishi” Cérnille | Ferizaj Teatir 0.5
734|Rinesa Halit Statova VII, (gr."Besa") "Halit Thishi’ Cernille | Ferizaj Tealir 0.5
735(Elsa Hashim Grainca VIIL, (gr."Besa") "Halit Ibishi" Cérnills Ferizaj Teatir an.s
736|Eris Gazmend Qvkovci VIII, (gr."Besa") "Halit Ibishi’ Cérnillé | Ferizaj Teatér ap.5
737|Qendresa Avni Grainca VIIL, (gr."Besa") "Halit Thishi’ Cérnille | Ferizaj Tealér 90.5
738[Anduena Muhamet Qvkovel VIII, (gr. Besa') "Halit Ibishi’ Cérnille | Ferizaj Teatér 90,5
738|Laura Maliq Qvkova VIIL, [gr."Besa') "Halit Ibishi’ Cérnille | Ferizaj Tealir 90,5
740|Leonora Malig Qvkovei VIII, (gr."Besa") "Halit Thishi" Cérnillg Ferizaj Teatir 90.5
741|Reis ZekE Grainca I "Halit Ibishi" Cérnille | Ferizaj Recitim 74 64
742|Tuana Shaban Qukovc I "Halit Ihishi" Cémnills | Ferizaj Art Pamor 652
743|Elsa Ali Orana I "Halit Thishi” Cémnillé | Ferizaj Avt Muzikor B |
744 Adonis Nehat Grainca i “Halit [bishi" Cémille | Ferizaj Fecitim £9.9
745| Adonesa Adem Zhinipotoku il “Halit Ibishi" Cérnille | Ferizaj Art Muzikor 887
746 Blinera Mithat Zhinipotoku Il "Halit Ibishi" Cémnille | Ferizaj Art Pamor 88.95
747|Djellona Jeton Statovc il “Halit [bishi" Cérnille | Ferizaj Reciim 88.59




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
MNacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £# para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shicollor, né komunién e Ferizajit.

Té gjithé fituesit e kitsaj gave pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosoviés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport, né t# cilén #sht# | shénuar dedikimi i vegant# i Ismail Kadaresé.

748|Deliza Alban Grainca I "Halit Ibishi" Cemnille Ferizaj Art Pamor 99.99
749|Blinesa Nesret Grainca IV "Halit Ibishi" Cémillé Ferizaj Recitim 99.99
750[Xheneta Muhamet Qvkovei Iv "Halit Thishi" Cérnille | Ferizaj Art Muzikor g9

751|Y1lka Remzi Grainca v "Halit Ibishi" Cérnills Ferizaj Art Pamor 99,90
752|Shaban Xhavit Statove vV "Halit Tbishi" Cemille | Ferizaj Recitim 90,99
753|Erinda Qerim Grainca v "Halit Ibishi" Cernille | Ferizaj Art Muzikor 595,95
754|Leon Halit Statovci v ~ "Halit Ibishi" Cémillé | Ferizaj Art Pamor 80

755|Rina Bjup Kgiku ] "Ramadan Rexhepi' Sojeve Ferizaj FRecitim 98,7
756|Erda Sherif Hajrullahu J "Ramadan Rexhepi' |  Sojeve Ferizaj Art Muzikor 99.6
757|Olsa Nexhat Tahiri 1 "Ramadan Rexhepi' Sojevé | Ferizaj Art Pamor 983
758|Elias Blerim Halimi [ "Ramadan Rexhepi® | Sojevé | Feriza Art Pamor 98.4
759|Beltina Fidan Rexhepi 1] "Ramadan Rexhepi® | Sojeve Feriza Recitim 96.25
760| Diesa Bujar Emini il "Ramadan Rexhepi’ |  Sojeve Ferizaj Art Pamor 58,29
761{Rudina Alban Sojeva v "Ramadan Rexhepi" Sojevit Ferizaj Art Muzikor 95.6
762|Diola Flarim Sojeva v "Ramadan Rexhepi” | Sojevé Ferizaj Recitim 96.2
763|Ervin Petrit Sojeva V "Ramadan Rexhepi’ |  Sojeve Ferizaj Art Pamor 97.8
764|Elmedina Adnan Islami v "Ramadan Rexhepi” Sojeve Ferizaj Art Muzikor 96.3
765|Leon Tahir Tahiri il "Ramadan Rexhepi’ | Sojeve Ferizaj Art Muzikor 95.9
766|Ermal Shaqir Zegiri VI "Ramadan Rexhepi’' |  Sojeve Feriza Harbim HO_42
767 |Maisa Faruk Sojeva VII "Ramadan Rexhepi" Sojevi Feriza Hartim 83.93
768 |Elmedina Gafurr Hajdari V1 "Ramadan Rexhepi" Sojevi Feriza Hartim 65.21
769|Aurona Armend Islami VIIL {gr."Yjet") "Ramadan Rexhepi" Sojevi Feriza Art Muzikor 73.68




N Programi Nacianal

pér Rininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria = Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Macionalni Koordinator za Kulturn, Omiadinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Naclonale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkellor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturg, Rini dhe Sport, né b€ cilén #sht# i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

770[Sara Adnan Islami VIIL, (g "¥jet") "Ramadan Rexhepi’ |  Sojevi Feriza Art Muzikor 74.37
771|Lutfije Misret Rexhepi VI, {gr."Yjet") "Famadan Rexhepi” Sojevi Feriza Art Muzikor 74.57
772| Aurona Arben Sojeva VIIL, {gr. " Yjet") "Ramadan Rexhepi® Sojeve Ferizaj Art Muzikor 77.74
773{Gent Driton Hasani VIII "Eamadan Rexhepi" Sojevit Feriza Art Pamor 78.97
774|Viola Agim Jupa VIIL/1 “Térm" Térm Feriza Hartim 74
775|Elma Ajet Ahmet VI Teérm" Térm Ferizaj Hartim ]
776|Elma Ajet Ahmeki VIl "Térm" Térm Ferizaj Art Pamor 70
777 |Saranda lmri Bytygi V1 “Térm" Térm Ferizaj Hartim 74
778] AlHona Bekim Syla /1 Térm" Térrn Ferizaj Hartim 50
779|0lsa Hysni Salihu Vi “Térm" Térm Ferizaj Hartim 75
780|Elsa Ragip Cerkini V/1 "Teérm" Térm Ferizaj Foezi ]
781|Lecnita Kemajl Krasnigi I/1 "Térmn" Térm Ferizaj Art Pamor 70
782|Luan Gézim Bytyq: ;1 "Térrn’" Térm Ferizaj Art Pamor 60
783|Arben Tahir Avdia IV/1 Term" Térm Ferizaj Art Pamor 70
784[Yllka Besim Ibrahimi v "TErrn" Térm Ferizaj Art Pamor 95
785|Enis Arben Xhema VII/1 Térm” Térrn Ferizaj Art Pamor 80
786|Enilda Burhan Ibrahimi %/1 "Teren” Térm Ferizaj Art Pamor 95
787|Gjelbrina Fisnik Sadiku 1/1, (gr."Yjet') "Térem” Térrn Ferizaj Art Muzikor 70.02
788|Enkela Fisnik Sadiku IV/1, (gr."Yjet") "Térrm” Térm Ferizaj Art Muziker 99 9
789|Tuana Besim Shabani —V/1, (gr."Yjet") "Téren® Térm | Ferizaj Art Muzikor 50.01
790|Blerona Yiber Sadiku VII, {gr."Xixéllonjat"} _"Térm” Térm Ferizaj Art Muzikor 80.01
781{Luana Rexhep Nuha VI, (gr."Xixellonjat"}) *Térm* Térrn Ferizaj Art Muzikor 80.01




WY Programi Nacional

pér Rining

Republika e Kosovis
Republika Kesova - Republic of Kosove

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Te gjithe fituesit e kiésaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vegant# i Tsmail Kadaresé,

792|Eliesa Agron Ademi VIL/1, {ET."HEHE'T[PFJ “TErm" Térm Perizaj Art Muzikor 80.01
793{Elona Ajet Ahmeti VII/ 1, {gr." Xixéllonjat™) '"I'Erm" Térm Ferizaj Art Muzikor B0.01
784 | Anita Xhavit Hajdind IX/1, (gr."Yjet") "Térm" Térm Ferizaj Art Muzikor 99.9
795|Urata Nazim Hajdini IX/1, (gr."Yiet") "Term" Térm Ferizaj Art Muzikor 595
796|Erona Yiber Salibu %/ 1, (gr. Vet Teérm" Térm Ferizaj Art Muzikor 99.9
757 |Enilda Burhan hrahimi IX/1, (gr."Yiet") "Térmm Térm Ferizaj Art Muzikor 00.9
798|Erblina Shaban Ademi DX/ 1, (gr."Yjet") "Térm’ Term Ferizaj Art Muzikor 599
799|Eliona Arjeton Mising IX/1, (gr."Yiet") "Térm" Térmn Ferizaj Art Muzikor 92.9
800|Marigona Rraham Krasnigi v "Mejdi Xhaferi" Mirosalé | Ferizaj Art Pamor B85
801[Suela Refik Xhaferi Vil "Mejdi Xhaferi’ Mirosalé | Ferizaj Art Pamar 80.05
802|Erina Milazim Bytyqi V1 "Mejdi Xhaferi" Mirosals | Ferizaj Art Famor 90.4
503 [Kanita Kemajl Bytygi VII/1 "Mejdi Xhaferi" Mirosalé | Ferizaj Art Pamor 901
8D4|Rrezarta Dostan Bytygl X "Mejdi Xhaferi” Mirosalé Ferizaj Art Pamor 90.5
805] Anesa Shaban Bytygi v "Mejdi Xhateri' Mirosals | Ferizaj Recitim 70.4
206|Olta Admir Berisha V/1 "Mejdi Xhaferi’ Mirosale | Ferizaj Recitim 70.4
807|Elmedina Musah Bytygi V1 “Mejdi Xhaferi” Mirosalé | Ferizaj Harlim 70.6
808|Gresa Yiber Bytygi VII/2 "Mejdi Xhaferi" Mirosalé | Ferizaj Harlim 784
809 Medina Hysen Krasniqi VIII "Mejdi Xhateri® Mirosalé | Ferizaj Hartim 86.5
£10|Qibrije Bajram Shala IX "Mejdi Xhaferi” Mirosal2 | Ferizaj Hartim B5.4
811|Olta Xhemshir Bytvqi /1 "Mejdi Xhaferi® Mirosalé | Ferizaj Art Muzikor 70
812|Elma Zyfer Berisha V "Mejdi Xhaferi" Mirosalé | Ferizaj Art Muzikor 70.5
813|Ardian [zmedin Bytyqi e "Mejdi Xhaferi’ Mirosalt | Ferizaj Art Muzikor 70.5




.
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pér Rininé

Republika e Kosovis
Eepublika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria = Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
Mational Coordinator for Culture, Youth and Sport
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Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé.

814[Xhevrije Sylejmani Bytyqi Vi "Mejdi Xhaferi" Mirosalé | Ferizaj Art Muzikor 85.2
815(Elsa Ramadan Bytygi VII/2 "Mejdi Xhaferi" Mirosal Ferizaj Art Muzikor Bh.d
816) Alton Avdyl Shala [ F}u{e]'di Xhaferi" Mirosale Ferizaj Art Muzikor ¥8.2
217|Y1lka Samet Dérmjard 1/2, (gr. Perlat") "Gjon Serreci’ Ferizaj Recitim 90.12
818|Olta Shefget Hajredini 1/7, {gr."Perlat") "Gjon Serreci” Ferizaj Recitim 90,12
819|Vlera Bashkim Bakija 1/7, (gr."Perlat") "Gjon Serreci” Ferizaj Recitim a0.12
£20|Elsa Remzi Shahini 1/ 7, (gr."Perlat") "Gjon Serregi® Ferizaj Becitim 9012
§21|Hana Astrit Frangu /7, (gr."Perlat") "Gjon Serregi” Ferizaj Recitim 90.12
822|Amara Albert Topalli I/6 "Gjon Serreci” Ferizaj Art Muziker 80.55
823| Diard Burhan Dullovi 1/8 "Gjon Serreqi” Ferizaj Art Pamor 91.25
824]Yllza Fatmir Gashi /7 "Gjon Serrei” Ferizaj Recitim 65.36
E25|Lea Visar Ramadani Ti/4 "Gijon Serreci” Feriza Art Muzikor 50,89
826|Flutura Alban Tmava /s "Gion Serreci” Feriza Art Pamor 0,89
snPraﬁm Valon Hoxha T "Gjon Serreci” Ferizaj Recitim 08,04
828|Elsa Nehat Fazliu my1 "Gjon Serreci" Ferizaj Art Muzikor o146
825|Dea Lulzim Shabani = TE "Gjon Serregi’ Ferizaj Art Pamor B0.59
830{Nina [lir Ramadani IV /1, (gr."Engjujt e Shekspirit") "Gjon Serreci” Ferizaj Teatér 95.36
831|Tuana Zenun Ejupi IV/1, (gr. Engjujt  Shekspirit') "Gjon Serreci” Ferizaj Teatér 55,36
832|Genc Shefget Nebihi IV /1, {gr."Engjuijt & Shekspirit") "Gjon Serreci” Ferizaj Teabér §5.36
823|Era Vigan Budakova IV/1, (gr."Yjet") "Gion Serreci” Ferizaj Acrt Muzikor 55,13
834 |Era Lulzim Bytyci IV/1, (gr."Yjet") "Gjon Serreci” Ferizaj Art Muzikor §3.13
835|Vera Lulzim Bylvgi IV/1, (gr."Yjet") *Gjon Serreci” Ferizaj Art Muzikor 93.13




b ‘ Programi Nacional

per Riningé

Republika e Kosovis
Republika Eosova - Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kuolturu, Omladinu { Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.
Té gjithé fituesit e kitsaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosoves, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér

Kulturg, Rini dhe Sport, né t¢ cilén éshté i shénuar dedikimi i vecant# i Ismail Kadaress.

836[Y1lza Agim Bytyei IV/1, (gr. Yiet") "Gjon Serreci’ TFernzay Art Muzikor 93.13
837|ldea Veton Shabani IV/3 "Gjon Serreci” Ferizaj Art Pamor 8045
838[Alenja Faruk Hetemi V/6 "Gjon Serreci” Ferizaj Teatsr 93.15
839|Era Tomor Muslin V/1. {gr."Duo 5") "Gjon Serregi” Ferizaj Art Muzikor BR.7
840|Berna Arben Sinani Vi4, (gr."Duo 5") “Gijon Serreci” Ferizaj Art Muzikor BR.7
&41|Taulant Iamet Hvseni V/4 "Gjon Serreci” Eerizaj Art Pamor BE.S
842|Erblin Refik Dema VI8, (gr." Al stars") "Gjon Serreci” Ferizaj __ Teater B0.1
843 [Erion Nexhmedin Sahatcin VI/6, (gr."All stars") "Gjon Serreci” Ferizaj Teatér &1
844 Mustafé Shkelzen [brahirmi V1/6, (gr."All stars") "Gjon Serreci” Ferizaj Teatér 8.1
845|Bleart Driton Murseli V1/6, (gr." All stars") "Gjon Serreci” Feriza Teatér &l 1
a6 Arbnor Gazmend Mehmeti WI/86, (gr."All stars") "Gjon Serreci” Feriza: Teatér _ 801
£47|Rilinda Hyzrl Salihiu Vi/8 "Gijon Serreci® Ferizaj Hartim 73.2
B48|Anisa [sak Shabani VI/5 "Gjon Serreci” Ferizaj Art Muzikor 95.55
845 Kanita Nexhip Rrahmani Vi/4 "Gjon Serregi’ Ferizaj Art Pamor 93.15
£50|Valéza Avni Sadiku VIL/ 6 "Gjon Serrecl” Ferizaj Hartim B85.99
851) Aulon Murat Nazi VIL/6 "Gjon Serred” Ferizaj Teatér a7.3
£52|Orges Driton [sufi "-.-"-ll,-"d "Gion Serreci” Ferizaj Art Muzikor 935
853|Deliza Albert Meta VII/4 "Gjom Serreci” Ferizaj Art Pamor a0.7
854|Vesa Arben Ademi VL7 "Gijon Serreci’ " Ferizaj Hartim 81.15
855|Rigon Urim Cerkini VI 4 "Gjon Serreci” Ferizaj Art Muzikor 89.1
856|Eréza Besim Islami VIII/6 "Gjon Serreci” Ferizaj Art Pamor 97.2
£57|Shéndrit Hajrush Sylejmani /B "Gjon Serregi” Ferizaj Poezi 95.3




e,

pér Rininé

"X Programi Nacional

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Republika e Kosovis

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalnd Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve ¢ vendeve t# para n€ Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithe fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshié | shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresg.

&858 Mimoza Mustafé Sadiku IX/8 "Gijon Serreci” Ferizaj Art Pamor 96.15
858|Blenda Pajazit Qorn IX/2 "Gjon Serreci’ Ferizaj Art Muzikor 90,3
860|Tuana Arben Musa /1 "Visar Dodani’ Varosh | Ferizaj Recitim B6.88
g61|5ara Shaban Heta IV/1 "Visar Dodani” Warosh Ferizaj Recitim 99.99
862|0Olsa Artan Heta V/1 "Visar Dodani® Varosh Ferizaj Recitim 2
B63|Anisa Arton Krosa Vij2 “Visar Dodani’ Varosh | Ferizaj Hartim 92 85
854| Ardonis Hasan Beqiri VIl "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Hartim 922
865|Eliesa Bashkim Kurtaligi VII/ 1 “Visar Dodani” Varosh Feriza Hartim B8.77
B66)Eris Burim Kurtaligi I1/2 "Visar Dodani" Varash Feriza Art Pamor .5
867|Nora Ylber Heta 11 "Visar Dodant" Varosh | Feriza Art Pamor 952
868 ¥llka Elrem Drguti V/2 "Visar Dodani” Varosh Ferizaj Art Pamor 99.5
869|Ylljeta GEzim Krosa Vi/j2 "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Art Pamor 98.8
870(Edita Bashkim Krosa VII "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Art Pamor 92.2
871| Ardit Armend Kurtaligi VI 1 ~ "Wisar Dodani" Varosh Ferizaj Art Pamor 854
872| Anisa Afrim Kurtaligi 1/2 "Visar Dodand" Varosh Ferizaj Art Muzikor B0.5
873|Erlina Bekim Rysha /1 "Visar Dodani" Varosh _ferizaj Art Muzikor Bl.6
874|Anisa Behar Berisha v "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Art Muzikor 85.7
875|Fjolla Hyzri Musa v "Visar Dodand” Varosh | Ferizaj Art Muzikor 92.4
876|Eloreta Emin Dérgut Vi1 "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Art Muzikor 98.9
877|Ibrahi Jetullah Dérgut VIl "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Art Muzikor 88.4
878{Florent Jetullah Dérguti VIS 2 "Wisar Dodan” Varosh Ferizaj Art Muzikor 86.22
&79| Adelina Agim Zymberi IX/1 "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Art Muzikor 98.8




% Programi Nacional

Peér Rininé

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Creveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport

Nacionalni Keordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

Mational Cocrdinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve &¥ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

T gjithi fitnesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikiés s& Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatort Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport, né t& cilén #shie i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé,

£80] Altin Sheqiri I "Tefik Canga® Kolig | Ferizaj Art Pamor 09,99
B81|Adea Sheqiri I "Tefik Canga’ Kolig Ferizaj Recitim G999
£23|Erona Hajzeri Il "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Recitim 99,99
883[Anisa Goxhufi i} "Tefik Canga” Kolig Ferizaj Recitim 09,99
884101ta Shegiri IV "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor 99.99
885|Anisa Goxhufi 111 _'"Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor 099.99
BEG|Viera Voli V1 "Tefik Canga" Eolig Ferizaj Poexi 09.99
887|Majlinda Beka VI "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Poezi 09.99
888|Ermira Goxhufi VIII "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Harblim 99.99
829|Alberta Beka X "Tetik Canga" Kolig _Ferizaj Hartim 99.99
EEDI_AEILEEEI Bela VI "Telik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor ]
891|Erza Sheqiri X "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor 99.99
B92|Emine Beka VII "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor 79.99
893|Djellza Zeneli VTII __"Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor 99.09
894 Danjeta Havai Krasnigi 1/ 2, (gr."Fluturat") "Tefik Canga" Kaolig Ferizaj Art Muzikor 8904
895{Eliona Rexhep Aliu 1/2, (gr."Fluturat”) "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Muzikor 89.04
896|Erina Blerim Hyseni 1/2, (gr."Fluturat") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Muzikor 89.04
897 |fana Adnan Shaband 1/2, (gr. Fluturat") "Tefik Canga" Eolig Ferizaj Art Muziker Ba 04
898|Jasemina Avri Shabani 1/2, (gr."Fluturat") "Tefik Canga" Kolig _ Ferizaj Art Muzikor 89,04
835|Elona Kadri Limani _Ii/4 "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Muzikor 95.69
500|Buliza Adnan Gajtani E "Tefik Canga" Kolig Forizaj Art Muzikor 08.13
801|Eréza Sedat Isufi IV/2 "Tefik Canga" Kaolig Ferizaj Art Muzikor .7




Republika e Kosovés
Eepublika Kpsova - Republic of Kosove
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

WX Programi Nacional Macionalni Keordinator za Kulture, Omladinu i Sport

Per Rininé

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve £¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithe fituesit e kisaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional piér
Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshié i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

902|Buna Shkelzen Azizi V/d "Tefik Canga" Eolig Ferlzaj Art Mugzilcor 99.99
903|5ibora Fatmir Ramadani VI/2 "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Muzikor B6.13
904|Sara Sadush Rysha VI, 2 "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Muzikor BLY |
905 Arlind Ardian Lamagjema VII/1 "Tefik Canga" Kaolig Ferizaj Art Muzikor 99.32
906|Besare Bahri Trena (/4 "Tefik Canga" Koliy | Ferizaj ArtMuzikor | 56,63
807 Diell Fidan Kajtazi 1/4 "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor 95.63
908 Ajana Rexhep Rexhepi oy "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor §2.32
503|Loris Mihane Jashari ML/2, (gr."Z00") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor 9909
810]Art Xhevdet Qenani I1/2, (gr."Z00") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor G465
911 l_w'tEi.nEl Petrit Bejta Vi3 "Tefik Canga" Kolig Feriza Art Pamor 09 07
912 Berna Qemajl Sahitd Vi1 "Tefik Canga" Kelig Feriza Art Pamor o8 21
913|Rita Valon Arifi VI/3 "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor 99.99
914|Era Muhamet Gajtani VII/2 “Tefik Canga" Folig Ferizaj Art Pamor 99.99
915} Anjeza Bekim [ashari VI3 "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Art Pamor 949,99
916|Edona Fatmir Ahmeti IX/1 “Tefik Canga" Kaolig _ Ferizaj Art Pamor 99.09
§17|Diana Sadat Rysha 1/5, (gr."Ngjyrat") "Tefik Canga" _Kolig Ferizaj Recitim 22,43
918|Viola Adnan Aliti 1/5, (gr."Ngpyrat") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Recitim 8243
915|Ramize Ragip Bajrami 1/5, (gr. Ngjyrat") “Tefik Canga" Kolig Feriza Recitim B243
920|Bertina Fekir Hamili 1/5, (gr. Ngjyrat ) "Tefik Canga" Kolig Feriza] Recitim B2.43
921|Albana Arben Krasnigi /5, (gr. " Ngjyrat') "Tefik Canga" Koliq | Ferizaj Recitim B2.43
822 Lura Sedat Sejdiu /1 "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Becibm 96,6
523|Ensar Arben Sejdiu [iTE "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Recitim 91.06




¥ Programi Nacional

per Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Repu blic of Kosova
Qeveria = Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulteru, Omladinu i Sport

MNational Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, miveli shiollor, né komunén e Ferizajit.

Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria ¢ Republikés s& Kosovis, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturg, Rini dhe Sport, né t# cilén &shté i shénuar dedikimi i vecant® i Ismail Kadaresé.

924 |Robert Faton Hysend IV/1, ("Klasa e Capkanéve") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj REecitim 95,22
925|Usiana Uran Berisha IV /1, {"Klasa e Capkanéve") "Tefik Canga® Kolig ?E‘r‘i;?.ﬂi Eeciim §95.22
526|Natyra Naim Braha IV/L, ("Klasa e Capkanéve') "Tefik Canga’ Kolig Ferizaj Recitim 95,22
927|Dea Musa Koxha IV/1, ("Klasa e Capkanéve"} "Tefik Canga” Eolig Ferizaj Recitim 95,22
928 [0rik Hamdi Csmani IV/1, {"Klasa e Capkanéve") "Tefik Canga’ Kolig Feriza: Recitim 95 22
929|Endri Florent Ramadars IV/1, ("Klasa e Capkanive') "Tefik Canga’ Kolig Feriza Recitim 9522
530]Oltion Faton Rama IV/1, ("Klasa e Capkanive") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Recitim 95.22
931|Eliza Sabri Braha IV/1, ("Klasa e Capkang&ve") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Recitim 95,22
932|Dorotea Arben Augnstini IV/1, ("Klasa e Capkangve") "Tefik Canga" Kaolig Ferizaj Recitim 05.22
933 Madije Erduan Sefedini IV/ 1, ("Klasa e Capkanifve") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Recibm 85.22
934]Ari Afrim Sadiku IV/1, ("Klasa e Capkanéve") "Tefik Canga’ Kolig Ferizaj Recitim 55,22
935|Sara Adem Reka IV/1, (Klasa e Capkanéve') "Telik anga" Kolig Ferizaj Recitim 95.22
936|Bislim Cazmend Bytygi V/1 "Tefik Canga" Kolig Ferizaj _ Poezi B8.Ba
937 |Era Qendrim Alija VI/4 "Tefik Canga" Koliq Ferizaj Poezi 78.03
938|Vera Luan Qerimi VI "Tefik Canga" Kaolig Ferizaj Foezi 1.3

939|Argjira Florim Shabani VI 1 "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Poezi 98.56
540|Dea Arben Ajvazi IX/3 "Tefik Canga’ Kolig Ferizaj Poezi 59,03
941[Arbesa Qazim Kurtaj V1/1, (gr."Kosava") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Teatér 76.46
842|[Har Arton Osmani VI/1, (gr."Kosova") "Tefik [anga" Kolig Ferizaj Teatér 7o.46
943|Erza Basri Ademaj V1/1, (gr."Kosova") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Teatér 76.46
44 | Kanita Mehat Dullowvi V1/1, (gr-"Kosova") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Teatér 7646
945[Nashide Sherif Krakoveti V1/1, (gr."Kosova") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Teatér 7646




¥ Programi Nacional
pér Rininé

Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
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és, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér

346[Uliks Adnan Musa VI/1, (gr. Kosova') "Telik Canga’ Kolig Ferizaj Teatér 76.46
947|Vahide Shefket Hysend VIL/2, (gr."Léngata e poetit") "Tefik Canga" Kolig Ferizaj Teatér 89.2
843 Eltiona Fejzullah Kameri VII/ 2, (gr."LEngata e poetit’) "Tefik Canga’ Kolig | Ferizaj Teatér 852
948 Medina Ismail Brahimi VII/2, (gr-"Léngata e poetit") "Tefik Canga’ Kalig Ferizaj __Teatér 89.2
950|Ermal Lazim Avdija VIII/4, (gr."Kullerat e shkollés") "Tetik Canga" Kaolig Ferizaj Teatér B9.13
951)Gresa Ramadan Smahovi VIII/4, (gr."Kullerat e shkollés") "Tefik Canga® Kolig Ferizaj Teatér §9.13
952|Loresa Naser Nazifi VIIL/4, (gr."Kullerat e shkolliés") "Tefik Canga” Eolig Ferizaj Teatér 89.13
953[Venera Skinder Leqiri VIII/4, (gr."Kullerat e shkollés") "Tefk Canga” Kolig Ferizaj Teatér §89.13
954 Avdije Rrahman Gemolli VIII/4, (gr."Kullerat e shkollés") "Tefik Canga” Kolig Ferizaj Teatér 89.13
955 | Anduena Faton Dashi VIIL/4, (gr."Kullerat e shkollés") _"Tefik Canga” Kolig Ferizaj Teatér 8913
956|Bleron Nezir Osmani VII/4, (gr."Kullerat e shkollés") "Tefik Canga” Eolig Ferizaj Teatér 8%.13
957|Erza Fadil Shabani VIII/4, (gr."Kullerat e shkollés") "Tefik Canga” Kolig Ferizaj Teatér B9.13
958|Eriiza Basri Salihn EVE "Tefik Canga® Kolip | Ferizaj Tealtér 99,59
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